
祝 叙勲・褒章

元警察官・消防官・自衛官 の方に

� 大好評の叙勲額

日本叙勲額販売協会

カタログ
無料進呈

消防功労 元東京消防庁消防正監消防功労 元東京消防庁消防正監
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

お電話いただいた方

全員にプレゼント
伝達式、拝謁時の

必需品

佩
は い

用
よ う

金具

※特別ご奉仕品・チラシ商品（革新）は除く

額縁購入の方に

無料進呈

金箔押
高級カード礼状

他社にない
サービス

選べる勲章部
パターン （一例）

職歴・階級を刻印した
オリジナル金板プレート（一例）

職歴・階級が職歴・階級が
� 一目でわかる� 一目でわかる！！！！

防衛功労 元３等海佐防衛功労 元３等海佐
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

自衛官

警察功労 元警視庁警視警察功労 元警視庁警視
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

警察官

消防功労 元東京消防庁消防正監消防功労 元東京消防庁消防正監
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

消防官

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

教育功労
保 護 司
地方議員�他

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
警察功労 元警視庁警視警察功労 元警視庁警視

瑞宝単光章受章記念 令和7年・秋瑞宝単光章受章記念 令和7年・秋
防衛功労 元３等陸尉防衛功労 元３等陸尉

〇〇功労 子供 または 家族一同〇〇功労 子供 または 家族一同
瑞宝単光章受章記念 令和7年・秋瑞宝単光章受章記念 令和7年・秋

郵政事業功労 元 特定郵便局長郵政事業功労 元 特定郵便局長
瑞宝双光章受章記念 令和7年11月瑞宝双光章受章記念 令和7年11月

教育功労 元 公立高等学校長教育功労 元 公立高等学校長
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋



　この度、叙勲・褒章にあたり、晴れてご受章の栄に浴されたこと心よりお慶び申し上げます。
　当協会では、長年の研究、調査を経て、業界初の試みとして各省庁・功労専用額を開発致しました。
　安価な製品が大量生産されている最中、昔ながらの手作り製法にて一枚一枚丁寧に作り上げております。当協会とし
ましても全商品自信を持ってお勧めできる商品となっておりますので、ご用命いただける事を心待ちにしております。

ご 挨 拶

令和６年度秋の叙勲・褒章のご受章者様の功労を集計しました。

褒章 黄綬褒章 ① 業務精励　他

藍綬褒章 ① 更生保護功績 ② 消防功績 ③ 統計調査功績 ④ 人権擁護功績
⑤ 行政相談功績 ⑥ 矯正教育功績 ⑦ 選挙関係事務功績 ⑧ 社会福祉功績　他

紫綬褒章 ① 発明改良功績 ② 芸術文化功績　他
緑綬褒章 ① 社会奉仕活動功績　他
紅綬褒章 ① 人命救助功績　他

旭日大綬章・旭日重光章・旭日中綬章・旭日小綬章・旭日双光章・旭日単光章
瑞宝大綬章・瑞宝重光章・瑞宝中綬章・瑞宝小綬章・瑞宝双光章・瑞宝単光章叙勲

① 産業振興功労 ② 地方自治功労 ③ 芸術文化功労 ④ 弁護士功労 ⑤ 放送事業功労
⑥ 保険業功労 ⑦ 保健衛生功労 ⑧ 食料品加工業振興功労 ⑨ 農産物流通業振興功労 ⑩ 海運事業振興功労
⑪ 文化財保護功労 ⑫ 地域総合功労 ⑬ 納税功労 ⑭ スポーツ振興功労 ⑮ 職業紹介功労
⑯ 警備業功労 ⑰ 専門工事業振興功労 ⑱ 観光事業振興功労 ⑲ 中小企業振興功労 ⑳ 国土交通行政事務功労
㉑ 経済産業行政事務功労 ㉒ 教育功労 ㉓ 関税行政事務功労 ㉔ 労働行政事務功労 ㉕ 会計検査事務功労
㉖ 文部科学行政事務功労 ㉗ 議員運営事務功労 ㉘ 教育研究功労 ㉙ 環境行政事務功労 ㉚ 通産行政事務功労
㉛ 総務省行政事務功労 ㉜ 郵政事業功労 ㉝ 財務行政事務功労 ㉞ 裁判所事務功労 ㉟ 裁判官功労
㊱ 印刷事務功労 ㊲ 税務行政事務功労 ㊳ 検察事務功労 ㊴ 法務行政事務功労 ㊵ 学校保健功労
㊶ 更生保護功労 ㊷ 郵政事業功労 ㊸ 教育功労 ㊹ 看護業務功労 ㊺ 調停委員功労
㊻ 行政相談功労 ㊼ 鉄道業務功労 ㊽ 社会福祉功労 ㊾ 人権擁護功労 ㊿ 職業訓練功労
� 伝統工芸業務功労 � 専門工事業務功労 � 技能検定功労 � ガス業務功労 � 防衛業務功労
� 皇室業務功労 � 消防功労　他

勲章名

 様々なバッジを入れてアレンジ可能 様々なバッジを入れてアレンジ可能！！
あなただけのオリジナル額縁が制作できます

自衛官の方
 必見！！

紺色のマット部分は 自衛官仕様 14.5cm（叙勲額・大 のみ）　通常タイプ 10.5cm
※叙勲額・小の場合は通常タイプとなり入らないバッジもあります。
※お手持ちの階級章や徽章などを収めてください。　　　　　　　　

防衛功労 元3等空佐防衛功労 元3等空佐
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

14.5cm14.5cm



教育功労 元 公立高等学校長教育功労 元 公立高等学校長
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

（金板プレート使用）

勲章・褒章の種類、受章年

ご職業  階級など  所属先各省庁の功労

原寸大 30 ｍｍ× 90 ｍｍ

当協会の特徴
当協会では、叙勲・褒章のご受章者様に、ご自身のためだけではなく後世に伝えることができる
唯一無二の叙勲額を紹介させていただいております。
どういった功労でご受章されたか、数年経ってしまいますと、分からなくなってしまわれる方も
いらっしゃるそうです。
ぜひ当協会のオリジナル金板プレート制作付叙勲額で勲記・勲章をお飾りください。
（※プレートご不用の場合はお申し付けください。）

オリジナル金板プレート刻印の一例です。ご自由に文字を変更できます（３行可。15 ページ参照）

〇〇功労 元 または 現在の所属団体や名称等〇〇功労 元 または 現在の所属団体や名称等
〇〇章受章記念 令和7年・秋〇〇章受章記念 令和7年・秋

贈 子供 または 家族一同贈 子供 または 家族一同
瑞宝小綬章受章記念 令和7年・秋瑞宝小綬章受章記念 令和7年・秋

郵政事業功労 元 特定郵便局長郵政事業功労 元 特定郵便局長
瑞宝双光章受章記念 令和7年11月瑞宝双光章受章記念 令和7年11月瑞宝単光章受章記念 令和7年・秋瑞宝単光章受章記念 令和7年・秋

社会福祉功労 元民生・児童委員社会福祉功労 元民生・児童委員

旭日双光章受章記念 令和7年・秋旭日双光章受章記念 令和7年・秋
地方自治功労 元室蘭市議会議員地方自治功労 元室蘭市議会議員

藍綬褒章受章記念 令和7年・秋藍綬褒章受章記念 令和7年・秋
更正保護功績 元保護司更正保護功績 元保護司

過去の一例

無
料 

オ
リ
ジ
ナ
ル
金
板
プ
レ
ー
ト
付
属
（
一
例
）

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
警察功労 元警視庁警視警察功労 元警視庁警視

瑞宝単光章受章記念 令和7年・秋瑞宝単光章受章記念 令和7年・秋
警察功労 元福岡県警警部補警察功労 元福岡県警警部補

警
察
功
労

専
用
叙
勲
額

消防功労 元東京消防庁消防正監消防功労 元東京消防庁消防正監
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

消防功労 元松阪市消防団団長消防功労 元松阪市消防団団長
瑞宝単光章受章記念 令和7年・秋瑞宝単光章受章記念 令和7年・秋

消防功労 元東京消防庁消防正監消防功労 元東京消防庁消防正監
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

消
防
功
労

専
用
叙
勲
額

瑞宝単光章受章記念 令和7年・秋瑞宝単光章受章記念 令和7年・秋
防衛功労 元３等陸尉防衛功労 元３等陸尉

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
防衛功労 元３等海佐防衛功労 元３等海佐

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
防衛功労 元２等空佐防衛功労 元２等空佐

防衛功労 元３等海佐防衛功労 元３等海佐
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

防
衛
功
労

専
用
叙
勲
額

警察功労 元警視庁警視警察功労 元警視庁警視
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
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布番号-12

P17 にて使用しています。P17 にて使用しています。祥鳳
しょうほうしょうほう

布番号-7

布番号-10

P15 にて使用しています。P15 にて使用しています。景福
けいふくけいふく

布番号-8

P13 にて使用しています。P13 にて使用しています。弥生
やよいやよい

布番号-9

P14 にて使用しています。P14 にて使用しています。神代
じんだいじんだい

P12 にて使用しています。P12 にて使用しています。瑞雲
ずいうんずいうん

布番号-11

P16 にて使用しています。P16 にて使用しています。珠玉
しゅぎょくしゅぎょく

布番号-5 布番号-6

P11 にて使用しています。P11 にて使用しています。吉兆
きっちょうきっちょう

P10 にて使用しています。P10 にて使用しています。福寿
ふくじゅふくじゅ

布番号-2

P7にて使用しています。P7にて使用しています。嘉祥
かしょうかしょう

布番号-1

P6 にて使用しています。P6 にて使用しています。吉祥
きっしょうきっしょう

布番号-4

P9 にて使用しています。P9 にて使用しています。翔雲
しょううんしょううん

布番号-3

P8 にて使用しています。P8 にて使用しています。慶賀
けいがけいが

A 警察官・消防官・消防団の方
で勲章＋各種職種の紋章＋プ
レートを収められる方用。

B 警察官・消防官・消防団・自
衛隊などの職種の方で勲章＋
各種職種の紋章＋功績章や階
級章などのバッチ＋プレート
を同時に収められる方用。

C 勲章＋プレートを収められる
方用。

D 勲章のみを収められる方用。

Ｅ 勲章＋プレート＋勲章ケース
を収められる方用。※中綬章
額のケース入りは不可。

Ｆ その他ご要望がございました
ら、可能な範囲内で対応させ
ていただきます。
注文書備考欄にて詳細を記載
いただくかお電話にてご説明
をお願い致します。

上記Ａ～Ｆを記載する欄を注文書に
設けておりますのでご注文の際にご
記入ください。お電話の場合は口頭
にてお伝えください。

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
警察功労 元警視庁警部警察功労 元警視庁警部 消防功労 元東京消防庁消防正監消防功労 元東京消防庁消防正監

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋 瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

A

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
警察功労 元警視庁警部警察功労 元警視庁警部 消防功労 元東京消防庁消防正監消防功労 元東京消防庁消防正監

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋 瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
防衛功労 元3等空佐防衛功労 元3等空佐

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

B

教育功労 元 公立高等学校長教育功労 元 公立高等学校長
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋 瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

C D Ｆ

消防功労 元東京消防庁消防正監消防功労 元東京消防庁消防正監
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

Ｅ

旭日小綬章受章記念 令和7年・秋旭日小綬章受章記念 令和7年・秋
弁護士功労 日本弁護士連合会理事弁護士功労 日本弁護士連合会理事

布変更無料京都丹後織生地見本帳京都丹後織生地見本帳業界最多
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410mm

230mm

和室用和室用（ひも式）（ひも式） 鴨居・なげしに鴨居・なげしに
掛けるタイプ掛けるタイプ

洋間用洋間用（ひも式）（ひも式） 壁に釘で壁に釘で
打ち込むタイプ打ち込むタイプ

ワイヤー 1 本あたり
静止安全荷重 3kg

ワイヤー金具

安全荷重 13kg

石膏ボード用金具

取付金具には、和室用（4cm）、洋間用、石膏ボード用、ワイヤーが御座います。いずれか１点を
ご指示ください。２点目以降は１点につき税込￥1,100 となります。
※天井から鴨居、なげしまでが 60cm 未満の場合は、12cm の和室用金具（税込￥1,540）をお買い求めください。

4cm

12cm

（紫）

額カバー

■�《叙勲額・小、褒章額》用 �￥3,960 消費税
送料込

■�《叙勲額・大》用　� ￥4,290 消費税
送料込

床の間やサイドボードにお
飾りいただく場合には、夜
間に額カバーをご使用いた
だきますと「ほこりはらい」
の回数が少なくなります。

 ￥8,800 消費税
送料込

受章祝賀会等に額縁を持ち出す際に便利なバッグです。
叙勲額〈大〉の段ボール箱（縦 625mm ×横 985mm ×厚み 100mm）
がちょうど収まります。
バッグサイズ／縦 745mm × 1135mm

額バッグ

取付金具 無料進呈
額縁ご購入の方に額縁ご購入の方に

410mm

230mm
■木地色
 ￥4,400 消費税

送料込

■紫檀色
 ￥4,400 消費税

送料込

木製額立
�〈叙勲額〉〈叙勲額・小〉〈写真額・半切・四ツ切〉用
木地色・紫檀色のどちらかをお選びください。

額縁ご購入の方に 無料進呈

令和３年・秋令和３年・秋

無料進呈
額縁ご購入の方に額縁ご購入の方に

佩
はい

用
よう

金具

サイズ：横 68mm

叙勲額・褒章額をご購入または
お電話いただいたお客様に佩用
金具を無料でお贈りいたします。
勲章を飾られる時、右の写真の
ようにお使いください。

伝達式・皇居参内時の必需品 !!

和室用金具

開閉しやすい巾着型です。
裏地本うこん染となっており、
防虫効果がございます。
伝達式 拝謁時の必需品となって
おり、後ほど小物入れとしても
お使いいただけます。

 ￥2,200 消費税
送料込

勲章箱用布袋
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菊紋入り 単カード礼状 菊紋入り 二ツ折カード礼状
①  

勲
章
名
・
褒
章
名
　② 

〇
〇
月
　③ 

御
芳
名

瑞
寶
雙
光
章

日
　
本
　
太
　
郎

①

③

②

〇
〇
の
候

① 

勲
章
名
・
褒
章
名
　② 

〇
〇
月
　③ 

御
芳
名

①

③

瑞
寶
雙
光
章

日
　
本
　
太
　
郎

和紙挨拶状 

100枚まで 無料

金箔押菊紋入り 単カード
角封筒印刷

（菊紋シール付封筒一式）

特別ご奉仕品（吉祥）
チラシ商品（革新）は除く

封　筒 タテ176ｍｍ×ヨコ120ｍｍ
挨拶状 タテ161ｍｍ×ヨコ110ｍｍ

100部まで 無料
和紙挨拶状 （菊紋シール付封筒一式）

封　筒 タテ176ｍｍ×ヨコ120ｍｍ
挨拶状 タテ161ｍｍ×ヨコ220ｍｍ

100枚まで 無料

金箔押菊紋入り 二ツ折カード
角封筒印刷

（菊紋シール付封筒一式）

特別ご奉仕品（吉祥）
チラシ商品（革新）は除く

折り畳んだ表紙の部分に５ミリ程度の隙間が出来ますが先様には失礼に
あたりません。開きやすくなるのでかえって重宝いたします。

挨拶状の折り畳み方

最初に定規で左から7.6～7.7cmの
位置を測ります。

同じ長さで谷折で
折り畳みます。3回

4回折り畳む
と完成です。

〒
○
○
○‐

○
○
○
○

○
○
県
○
○
市
○
○
町
○
○

　
　
　
　 

○
○

　○
○

①
郵
便
枠
付

③
白
無
地

②
御
挨
拶

長４封筒

和紙挨拶状の封筒裏面の印刷をご必要な方
は、別途1枚30円（税込）が必要となります。

（郵便用封筒裏面）

日

本

太

郎

令

和

六

年

春

の

叙

勲

に

際

し

ま

し

て

瑞
宝
双
光
章

五

令
和
六
年

令
和
七
年
十
一
月
吉
日

瑞
宝
双
光
章
受
章
の
栄
に
浴
し
ま
し
た

日

本

太

郎

令

和

七

年

秋

の

叙

勲

に

際

し

ま

し

て

①

③
②

① 

勲
章
名
・
褒
章
名
　② 

〇
〇
月
　③ 

御
芳
名

②

令
和
七
年
十
一
月
吉
日

瑞
宝
双
光
章
受
章
の
栄
に
浴
し
ま
し
た

日

本

太

郎

令

和

七

年

秋

の

叙

勲

に

際

し

ま

し

て

封　筒 タテ205ｍｍ×ヨコ　90ｍｍ
挨拶状 タテ180ｍｍ×ヨコ390ｍｍ

※単カード・二つ折りカード礼状の封筒裏面の
　印刷は無料です

令
和
七
年
秋
の
叙
勲
に
際
し
て
　
は
か
ら
ず
も

令
和
七
年
十
一
月
吉
日

令
和
七
年
十
一
月
吉
日

令
和
七
年
秋
の
叙
勲
に
際
し
ま
し
て
　
は
か
ら
ず
も

額縁ご購入の方に 無料進呈
特別ご奉仕品（吉祥）・チラシ商品（革新）は、和紙挨拶状のみ100枚まで無料となります。

� ※礼状文の変更もお受けいたします。
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菊紋入り 単カード礼状 菊紋入り 二ツ折カード礼状
①  

勲
章
名
・
褒
章
名
　② 

〇
〇
月
　③ 

御
芳
名

瑞
寶
雙
光
章

日
　
本
　
太
　
郎

①

③

②

〇
〇
の
候

① 

勲
章
名
・
褒
章
名
　② 

〇
〇
月
　③ 

御
芳
名

①

③

瑞
寶
雙
光
章

日
　
本
　
太
　
郎

和紙挨拶状 

100枚まで 無料

金箔押菊紋入り 単カード
角封筒印刷

（菊紋シール付封筒一式）

特別ご奉仕品（吉祥）
チラシ商品（革新）は除く

封　筒 タテ176ｍｍ×ヨコ120ｍｍ
挨拶状 タテ161ｍｍ×ヨコ110ｍｍ

100部まで 無料
和紙挨拶状 （菊紋シール付封筒一式）

封　筒 タテ176ｍｍ×ヨコ120ｍｍ
挨拶状 タテ161ｍｍ×ヨコ220ｍｍ

100枚まで 無料

金箔押菊紋入り 二ツ折カード
角封筒印刷

（菊紋シール付封筒一式）

特別ご奉仕品（吉祥）
チラシ商品（革新）は除く

折り畳んだ表紙の部分に５ミリ程度の隙間が出来ますが先様には失礼に
あたりません。開きやすくなるのでかえって重宝いたします。

挨拶状の折り畳み方

最初に定規で左から7.6～7.7cmの
位置を測ります。

同じ長さで谷折で
折り畳みます。3回

4回折り畳む
と完成です。

〒
○
○
○‐

○
○
○
○

○
○
県
○
○
市
○
○
町
○
○

　
　
　
　 

○
○

　○
○

①
郵
便
枠
付

③
白
無
地

②
御
挨
拶

長４封筒

和紙挨拶状の封筒裏面の印刷をご必要な方
は、別途1枚30円（税込）が必要となります。

（郵便用封筒裏面）

日

本

太

郎

令

和

六

年

春

の

叙

勲

に

際

し

ま

し

て

瑞
宝
双
光
章

五

令
和
六
年

令
和
七
年
十
一
月
吉
日

瑞
宝
双
光
章
受
章
の
栄
に
浴
し
ま
し
た

日

本

太

郎

令

和

七

年

秋

の

叙

勲

に

際

し

ま

し

て

①

③
②

① 

勲
章
名
・
褒
章
名
　② 

〇
〇
月
　③ 

御
芳
名

②

令
和
七
年
十
一
月
吉
日

瑞
宝
双
光
章
受
章
の
栄
に
浴
し
ま
し
た

日

本

太

郎

令

和

七

年

秋

の

叙

勲

に

際

し

ま

し

て

封　筒 タテ205ｍｍ×ヨコ　90ｍｍ
挨拶状 タテ180ｍｍ×ヨコ390ｍｍ

※単カード・二つ折りカード礼状の封筒裏面の
　印刷は無料です

令
和
七
年
秋
の
叙
勲
に
際
し
て
　
は
か
ら
ず
も

令
和
七
年
十
一
月
吉
日

令
和
七
年
十
一
月
吉
日

令
和
七
年
秋
の
叙
勲
に
際
し
ま
し
て
　
は
か
ら
ず
も

5

しおりタイプ　シートレンズ

S-7-B （黒）

シートレンズ叙勲記念

S-7-S （透明）

770
本体　140×38mm
材質　PVC（合成樹脂）
重さ　4ｇ S-7-W （白） S-8-B （黒）

シートレンズ褒章記念

S-8-S （透明） S-8-W （白）

S-15
叙勲 褒章

S-16 S-17 S-18

本体　100×30㎜
材質　PETフィルム
　　　片面金箔貼り
重さ　2ｇ

880優待価格

高級しおり　
加賀金箔

770 （消費税込）

（消費税込）

（消費税込）
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すべて すべて 国内製造国内製造  職人職人のの手作り手作り

すべて 国内製造 職人の手作り
瑞宝単光章・旭日単光章
瑞宝双光章・旭日双光章
瑞宝小綬章・旭日小綬章
瑞宝中綬章・旭日中綬章
各種褒章に対応できます。

最高級国産ひのき材
最高級のブランドひのき材（天竜、おわせ）が主で、選別された
大きい丸太のみ使用しているため、目づまりも良く、�美しく、最
高級といわれるひのきです。

吉祥 《叙勲額・大》 商品番号 A-1

39,800円

・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 55㎜　4.8㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・マホガニー色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

・外寸法 /厚み　524㎜× 862㎜× 55㎜　3.9kg
・勲記部寸法　364㎜× 515㎜
・マホガニー色　・二重アクリル使用　
　（佩用金具・取付金具無料）

39,800円 消費税
送料込

・外寸法 /厚み 524㎜× 862㎜× 55㎜　3.9㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・マホガニー色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

吉祥 《叙勲額・小》 商品番号 A-2
39,800円 消費税

送料込

消費税
送料込 42,800円

・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 55㎜　4.8㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・マホガニー色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込 21,000円

・外寸法 /厚み　505㎜× 404㎜× 55㎜
・写真部寸法　305㎜× 254㎜
・マホガニー色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

吉祥
きっしょう

《褒章額》
商品番号 A-3吉祥 《中綬章額》

商品番号 A-4吉祥
24,000円

・外寸法 /厚み　505㎜× 585㎜× 55㎜
・写真部寸法　356㎜× 432㎜
・マホガニー色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

《写真額半切》
商品番号 A-5吉祥 《写真額四ツ切》

商品番号 A-6吉祥

特別特別ご奉仕品ご奉仕品 ※特別ご奉仕品は、和紙挨拶状のみ100部まで無料となります

防衛功労 元3等空佐防衛功労 元3等空佐
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

日

本

太

郎

五

令
和
六
年

日

本

太

郎

令

和

六

年

春

の

叙

勲

に

際

し

ま

し

て

瑞
宝
双
光
章

五

令
和
六
年

令
和
七
年
十
一
月
吉
日

瑞
宝
双
光
章
受
章
の
栄
に
浴
し
ま
し
た

日

本

太

郎

令

和

七

年

秋

の

叙

勲

に

際

し

ま

し

て

　　　　  種類
数量 単カード 二ツ折カード 和紙挨拶状

  50部   7,700円   9,460円 100 部まで
サービスいたします100部 12,100円 13,200円

挨拶状料金表
特別特別ご奉仕品ご奉仕品
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すべて 国内製造 職人の手作り

すべて すべて 国内製造国内製造  職人職人のの手作り手作り

最高級国産ひのき材
最高級のブランドひのき材（天竜、おわせ）が主で、選別された
大きい丸太のみ使用しているため、目づまりも良く、�美しく、最
高級といわれるひのきです。

瑞宝単光章・旭日単光章
瑞宝双光章・旭日双光章
瑞宝小綬章・旭日小綬章
瑞宝中綬章・旭日中綬章
各種褒章に対応できます。

《褒章額》
商品番号 B-3

・外寸法 /厚み　524㎜× 862㎜× 55㎜　3.9kg
・勲記部寸法　364㎜× 515㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

嘉祥 《叙勲額・大》 商品番号 B-1

・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 55㎜　4.8㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

48,000円 消費税
送料込

嘉祥 《叙勲額・小》 商品番号 B-2

・外寸法 /厚み　524㎜× 862㎜× 55㎜　3.9㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

48,000円 消費税
送料込

《中綬章額》
商品番号 B-4

・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 55㎜　4.8㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

《写真額半切》
商品番号 B-5

・外寸法 /厚み　505㎜× 585㎜× 55㎜
・写真部寸法　356㎜× 432㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

・外寸法 /厚み　505㎜× 404㎜× 55㎜
・写真部寸法　305㎜× 254㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

48,000円 消費税
送料込

50,000円 消費税
送料込 27,000円 24,000円消費税

送料込
消費税
送料込

かしょう

嘉祥

《写真額四ツ切》
商品番号 B-6嘉祥

嘉祥

嘉祥 嘉祥

消防功労 元東京消防庁消防正監消防功労 元東京消防庁消防正監
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
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すべて すべて 国内製造国内製造  職人職人のの手作り手作り

すべて 国内製造 職人の手作り
瑞宝単光章・旭日単光章
瑞宝双光章・旭日双光章
瑞宝小綬章・旭日小綬章
瑞宝中綬章・旭日中綬章
各種褒章に対応できます。

桜材
桜・山桜・樺桜・ミズメ桜等の種類があり、日本に自生する広葉樹。
他の広葉樹に比べて収縮と膨脹が少なく木質は重硬でケヤキと同様です。
加工性に優れ、高級家具材などに多く使われています。

慶賀
けいが

慶賀 《叙勲額・大》 商品番号 C-1

・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 55㎜　5.0㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・マホガニー色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

57,000円 消費税
送料込

・外寸法 /厚み 524㎜× 862㎜× 55㎜　4.0㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・マホガニー色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

慶賀 《叙勲額・小》 商品番号 C-2
57,000円 消費税

送料込 57,000円
・外寸法 /厚み　524㎜× 862㎜× 55㎜　4.0㎏
・勲記部寸法　364㎜× 515㎜
・マホガニー色　・二重アクリル使用　
　（佩用金具・取付金具無料）

消費税
送料込

《褒章額》
商品番号 C-3慶賀

60,000円
・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 55㎜　5.0㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・マホガニー色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

《中綬章額》
商品番号 C-4慶賀

36,000円
・外寸法 /厚み　505㎜× 585㎜× 55㎜
・写真部寸法　356㎜× 432㎜
・マホガニー色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

《写真額半切》
商品番号 C-5慶賀

32,000円
・外寸法 /厚み　505㎜× 404㎜× 55㎜
・写真部寸法　305㎜× 254㎜
・マホガニー色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

《写真額四ツ切》
商品番号 C-6慶賀

　危険業務従事者叙勲　

大人気！！

消防功労 元東京消防庁消防正監消防功労 元東京消防庁消防正監
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
警察功労 元警視庁警部警察功労 元警視庁警部
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すべて 国内製造 職人の手作り

すべて すべて 国内製造国内製造  職人職人のの手作り手作り

瑞宝単光章・旭日単光章
瑞宝双光章・旭日双光章
瑞宝小綬章・旭日小綬章
瑞宝中綬章・旭日中綬章
各種褒章に対応できます。

桜材
桜材はバラ科、サクラ属の落葉広葉樹、散孔材。辺材は淡黄褐色ないし黄白色です。
加工性に優れ、装飾的な額等には、より適しており、国内産（北海道産）の材は少なく、
入手も難しく貴重です。弊社は、その道産の桜材を使用。大変人気の作品です。

翔雲 《叙勲額・大》 商品番号 D-1

・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 55㎜　5.0㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

65,000円 消費税
送料込

翔雲 《叙勲額・小》 商品番号 D-2

・外寸法 /厚み　524㎜× 862㎜× 55㎜　4.0㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

65,000円 消費税
送料込

しょううん

翔雲

・外寸法 /厚み　524㎜× 862㎜× 55㎜　4.0㎏
・勲記部寸法　364㎜× 515㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

65,000円 消費税
送料込

《褒章額》
商品番号 D-3翔雲

・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 55㎜　5.0㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

68,000円 消費税
送料込

《中綬章額》
商品番号 D-4翔雲

・外寸法 /厚み　505㎜× 585㎜× 55㎜
・写真部寸法　356㎜× 432㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

39,000円 消費税
送料込

《写真額半切》
商品番号 D-5翔雲

・外寸法 /厚み　505㎜× 404㎜× 55㎜
・写真部寸法　305㎜× 254㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

35,000円 消費税
送料込

《写真額四ツ切》
商品番号 D-6翔雲

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
警察功労 元警視庁警部警察功労 元警視庁警部

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
警察功労 元警視庁警部警察功労 元警視庁警部
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すべて すべて 国内製造国内製造  職人職人のの手作り手作り

すべて 国内製造 職人の手作り

福寿
ふくじゅ

瑞宝単光章・旭日単光章
瑞宝双光章・旭日双光章
瑞宝小綬章・旭日小綬章
瑞宝中綬章・旭日中綬章
各種褒章に対応できます。

マホガニー材
世界三大銘木の一つとされ非常に希少価値の高い木材です。
初めは全体的に淡い色だった木目が、経年変化によって�
だんだんと深みを増して美しい赤褐色に変化していきます。
こういった経年変化を楽しめる所も人気のひとつです。

福寿 《叙勲額・大》 商品番号 E-1 福寿《叙勲額・小》 商品番号 E-2

・外寸法 /厚み　596㎜× 956㎜× 55㎜　6.6㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

・外寸法 /厚み　541㎜× 878㎜× 55㎜　6.1kg 
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

78,000円 消費税
送料込 78,000円 消費税

送料込

78,000円
・外寸法 /厚み　541㎜× 878㎜× 55㎜　6.1kg 
・勲記部寸法　364㎜× 515㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

消費税
送料込 81,000円

・外寸法 /厚み　596㎜× 956㎜× 55㎜　6.6㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込 50,000円 46,000円

・外寸法 /厚み　521㎜× 601㎜× 55㎜
・写真部寸法　356㎜× 432㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

・外寸法 /厚み　505㎜× 404㎜× 55㎜
・写真部寸法　305㎜× 254㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

消費税
送料込

《褒章額》
商品番号 E-3福寿 《中綬章額》

商品番号 E-4福寿 《写真額半切》
商品番号 E-5福寿 《写真額四ツ切》

商品番号 E-6福寿

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

額縁をご購入の方に 下記の商品を無料進呈 � ※無料進呈の品について 詳しくは３・４ページをご覧ください。

取付
金具

佩用
金具 挨拶状
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すべて 国内製造 職人の手作り

すべて すべて 国内製造国内製造  職人職人のの手作り手作り

きっちょう

吉兆 瑞宝単光章・旭日単光章
瑞宝双光章・旭日双光章
瑞宝小綬章・旭日小綬章
瑞宝中綬章・旭日中綬章
各種褒章に対応できます。

オーク材
耐久性に優れ加工がしやすいのが特徴です。
木目がはっきりしており、特に柾目面にはそれが美しい模様
として現れます。また、虎斑（とらふ）と呼ばれる虎の斑紋
を連想させる模様が現れることも特徴です。

吉兆 《叙勲額・大》 商品番号 F-1

・外寸法 /厚み　590㎜× 950㎜× 55㎜　6.5kg
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

・外寸法 /厚み　535㎜× 872㎜× 55㎜　6.0㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

88,000円 消費税
送料込

吉兆 《叙勲額・小》 商品番号 F-2
88,000円 消費税

送料込

88,000円
・外寸法 /厚み　535㎜× 872㎜× 55㎜　6.0㎏
・勲記部寸法 364㎜× 515㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

消費税
送料込 91,000円

・外寸法 /厚み　590㎜× 950㎜× 55㎜　6.5kg
・勲記部寸法 420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

58,000円
・外寸法 /厚み　505㎜× 585㎜× 55㎜
・写真部寸法　356㎜× 432㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

54,000円
・外寸法 /厚み　505㎜× 404㎜× 55㎜
・写真部寸法　305㎜× 254㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

《褒章額》
商品番号 F-3吉兆 《中綬章額》

商品番号 F-4吉兆

《写真額半切》
商品番号 F-5吉兆

《写真額四ツ切》
商品番号 F-6吉兆

防衛功労 元3等空佐防衛功労 元3等空佐
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
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すべて すべて 国内製造国内製造  職人職人のの手作り手作り

すべて 国内製造 職人の手作り

瑞雲
ずいうん

瑞宝単光章・旭日単光章
瑞宝双光章・旭日双光章
瑞宝小綬章・旭日小綬章
瑞宝中綬章・旭日中綬章
各種褒章に対応できます。

木曽檜材
ひのきの中でも最高級品とされ伊勢神宮の御用材として使用されております。
適正な価格設定により、他社様参考価格の約半額にてご提供させていただく
こととなりました。

瑞雲 《叙勲額・大》 商品番号 G-1 瑞雲 《叙勲額・小》 商品番号 G-2
110,000 円

・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 58㎜　4.8㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

・外寸法 /厚み　524㎜ × 862㎜× 58㎜　3.9kg
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

110,000 円 消費税
送料込

消費税
送料込

・外寸法 /厚み　524㎜× 862㎜× 58㎜　3.9kg
・勲記部寸法　364㎜× 515㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

110,000 円 消費税
送料込

113,000 円
・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 58㎜　4.8㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込 70,000 円

・外寸法 /厚み　505㎜× 582㎜× 58㎜
・写真部寸法　356㎜× 432㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込 63,000 円

・外寸法 /厚み　505㎜× 404㎜× 58㎜
・写真部寸法　305㎜× 254㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

《褒章額》
商品番号 G-3瑞雲

《中綬章額》
商品番号 G-4瑞雲 《写真額半切》

商品番号 G-5瑞雲 《写真額四ツ切》
商品番号 G-6瑞雲

消防功労 元東京消防庁消防正監消防功労 元東京消防庁消防正監
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
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すべて 国内製造 職人の手作り

すべて すべて 国内製造国内製造  職人職人のの手作り手作り

やよい

弥生 瑞宝単光章・旭日単光章
瑞宝双光章・旭日双光章
瑞宝小綬章・旭日小綬章
瑞宝中綬章・旭日中綬章
各種褒章に対応できます。

ケヤキ材
非常に硬く、耐久性・耐水性が高いため、大黒柱や神社仏閣、
和家具などに幅広く使用されています。また、力強くはっき
りとした極めて美しい木目が特徴です。岐阜県産のケヤキ材
を使用しております。

弥生 《叙勲額・大》 商品番号 Y-1

・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 58㎜　5.8kg
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

・外寸法 /厚み　524㎜ × 862㎜× 58㎜　5.0㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

159,500円 消費税
送料込

弥生 《叙勲額・小》 商品番号 Y-2
159,500円 消費税

送料込

159,500円
・外寸法 /厚み　524㎜ × 862㎜× 58㎜　5.0㎏
・勲記部寸法　364㎜× 515㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

消費税
送料込

《褒章額》
商品番号 Y-3弥生

161,700円
・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 58㎜　5.8kg
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

《中綬章額》
商品番号 Y-4弥生

91,300円
・外寸法 /厚み　505㎜× 582㎜× 58㎜
・写真部寸法　356㎜× 432㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

《写真額半切》
商品番号 Y-5弥生

84,700円
・外寸法 /厚み　505㎜× 404㎜× 58㎜
・写真部寸法　305㎜× 254㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

《写真額四ツ切》
商品番号 Y-6弥生

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

新商品

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

額縁の布（生地）はすべて無料で自由に入れ替え可能です。
カタログ２ページよりお好みの布をお選びください。

布変更無料

例： 弥生《叙勲額・大》 × 布番号 12
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すべて すべて 国内製造国内製造  職人職人のの手作り手作り

すべて 国内製造 職人の手作りじんだい

神代 瑞宝単光章・旭日単光章
瑞宝双光章・旭日双光章
瑞宝小綬章・旭日小綬章
瑞宝中綬章・旭日中綬章
各種褒章に対応できます。

神代杉材
水中または土中にうずもれて長年月を経過した杉材。
昔、火山灰の中に埋没したものといわれております。
材の色は暗灰色または淡黒色といった特徴をもっています。

神代 《叙勲額・大》 商品番号 H-1 神代 《叙勲額・小》 商品番号 H-2
220,000円

・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 58㎜　5.0㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

・外寸法 /厚み　524㎜ × 862㎜× 58㎜　4.1kg
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

220,000円 消費税
送料込

消費税
送料込

100,000円 90,000円
・外寸法 /厚み　505㎜× 582㎜× 58㎜
・写真部寸法　356㎜× 432㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

・外寸法 /厚み　505㎜× 404㎜× 58㎜
・写真部寸法　305㎜× 254㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

消費税
送料込

・外寸法 /厚み　524㎜× 862㎜× 58㎜　4.1kg
・勲記部寸法　364㎜× 515㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

220,000円 消費税
送料込

《褒章額》
商品番号 H-3神代

223,000円
・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 58㎜　5.0㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

《中綬章額》
商品番号 H-4神代 《写真額半切》

商品番号 H-5神代 《写真額四ツ切》
商品番号 H-6神代

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
警察功労 元警視庁警部警察功労 元警視庁警部

最後の１枚

完売 完売

当協会では秋田県と山形県に跨る鳥海山に2500年前の火山灰に埋没されて
いた神代杉を５セットご用意致しましたが、残り１枚となりました。
神代杉は一枚板でも額縁として使用できる部位が限られており、特に2500
年物といった物はほとんど流通しておらず、希少価値がございます。
ご検討の方はお早めにご連絡下さい。

限定
5セット

鳥海山の神代杉は入手が出来なくなりました

限定
 5セット 
最後の１枚
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すべて 国内製造 職人の手作り

すべて すべて 国内製造国内製造  職人職人のの手作り手作り

景福
けいふく

花梨材
花梨材はとても木肌の美しい表面を持ち、綺麗な光沢が見られます。
体積当たりの密度が高いので非常に硬く、丈夫です。

瑞宝単光章・旭日単光章
瑞宝双光章・旭日双光章
瑞宝小綬章・旭日小綬章
瑞宝中綬章・旭日中綬章
各種褒章に対応できます。

景福 《叙勲額・大》 商品番号 I-1 景福 《叙勲額・小》 商品番号 I-2
240,000円

・外寸法 /厚み　596㎜× 956㎜× 55㎜　7.0㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

・外寸法 /厚み　541㎜× 878㎜× 55㎜　6.5kg 
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

240,000円 消費税
送料込

消費税
送料込

240,000円
・外寸法 /厚み　541㎜× 878㎜× 55㎜　6.5kg 
・勲記部寸法　364㎜× 515㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

消費税
送料込 243,000円

・外寸法 /厚み　596㎜× 956㎜× 55㎜　7.0㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込 102,000円 91,000円

・外寸法 /厚み　521㎜× 601㎜× 55㎜
・写真部寸法　356㎜× 432㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

・外寸法 /厚み　505㎜× 404㎜× 55㎜
・写真部寸法　305㎜× 254㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

消費税
送料込

《褒章額》
商品番号 I-3景福 《中綬章額》

商品番号 I-4景福 《写真額半切》
商品番号 I-5景福 《写真額四ツ切》

商品番号 I-6景福

教育功労 元 公立高等学校長教育功労 元 公立高等学校長
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
看護業務功労 元（独）国立病院機構
〇〇医療センター看護部長

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
看護業務功労 元（独）国立病院機構
〇〇医療センター看護部長

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
警察功労 元警視庁警視

贈 家族一同

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋
警察功労 元警視庁警視

贈 家族一同

金板プレートの一例（原寸大）金板プレートの一例（原寸大）
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すべて すべて 国内製造国内製造  職人職人のの手作り手作り

すべて 国内製造 職人の手作りしゅぎょく

珠玉 瑞宝単光章・旭日単光章
瑞宝双光章・旭日双光章
瑞宝小綬章・旭日小綬章
瑞宝中綬章・旭日中綬章
各種褒章に対応できます。

本紫檀材
本紫檀材は唐木三大銘木の一つとされ、重硬で緻密な材質で、古くから
銘木として珍重されてきました。重硬な材質から、加工に難があるとさ
れておりますが、美しい形状にて仕上げさせていただきました。

珠玉 《叙勲額・大》 商品番号 J-1 珠玉 《叙勲額・小》 商品番号 J-2
297,000円

・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 58㎜  7.0㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

・外寸法 /厚み　524㎜× 862㎜× 58㎜　6.5㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

297,000円 消費税
送料込

消費税
送料込

297,000円
・外寸法 /厚み　524㎜× 862㎜× 58㎜　6.5㎏
・勲記部寸法　364㎜× 515㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

消費税
送料込 299,200円

・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 58㎜  7.0㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込 176,000円 154,000円

・外寸法 /厚み　505㎜× 585㎜× 58㎜
・写真部寸法　356㎜× 432㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

・外寸法 /厚み　505㎜× 404㎜× 58㎜
・写真部寸法　305㎜× 254㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

消費税
送料込

《褒章額》
商品番号 J-3珠玉 《中綬章額》

商品番号 J-4珠玉 《写真額半切》
商品番号 J-5珠玉 《写真額四ツ切》

商品番号 J-6珠玉

瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

紫檀材は現在、ワシントン条約にて絶滅危惧種認定されており、
ライセンスを持った業者のみ輸出入可能となっております。
上記の理由から代替材等を使用する悪質な業者もございます。
当協会では本物である証明書を提示する事も可能でございます
ので遠慮なくお申し付けください。
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すべて 国内製造 職人の手作り

すべて すべて 国内製造国内製造  職人職人のの手作り手作り

祥鳳
しょうほう

瑞宝単光章・旭日単光章
瑞宝双光章・旭日双光章
瑞宝小綬章・旭日小綬章
瑞宝中綬章・旭日中綬章
各種褒章に対応できます。

鉄刀木（タガヤサン）材
鉄刀木材は前ページの紫檀材と同じく唐木三大銘木とされております。
木材の特徴としては紫檀材と似ておりますが、この鉄刀木の個性は�
「タガヤ目」と呼ばれる美しい木目です。
この特徴のある木目がお好みの方にはおすすめの一品です。

祥鳳 《叙勲額・大》 商品番号 K-1 祥鳳 《叙勲額・小》 商品番号 K-2
495,000円

・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 58㎜  7.0㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

・外寸法 /厚み　524㎜× 862㎜× 58㎜　6.5㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

495,000円 消費税
送料込

消費税
送料込

495,000円
・外寸法 /厚み　524㎜× 862㎜× 58㎜　6.5㎏
・勲記部寸法　364㎜× 515㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（佩用金具・取付金具無料）

消費税
送料込 498,000円

・外寸法 /厚み　580㎜× 940㎜× 58㎜  7.0㎏
・勲記部寸法　420㎜× 595㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込 264,000円 209,000円

・外寸法 /厚み　505㎜× 585㎜× 58㎜
・写真部寸法　356㎜× 432㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

・外寸法 /厚み　505㎜× 404㎜× 58㎜
・写真部寸法　305㎜× 254㎜
・木地色　・二重アクリル使用
　（取付金具無料）

消費税
送料込

消費税
送料込

《褒章額》
商品番号 K-3祥鳳 《中綬章額》

商品番号 K-4祥鳳 《写真額半切》
商品番号 K-5祥鳳 《写真額四ツ切》

商品番号 K-6祥鳳

消防功労 元東京消防庁消防正監消防功労 元東京消防庁消防正監
瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋瑞宝双光章受章記念 令和7年・秋

タガヤ目（特徴のある木目）の一例タガヤ目（特徴のある木目）の一例
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※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

J-1

J-３

セットプランの内容はご自由に変更できます。
お気軽にお問い合わせ下さいませ。

121 143（消費税込） （消費税込） （消費税込）198 297 （消費税込）

　のし紙（無料）については、内のし、外のし、表書きをご指示下さい。ご指示のない場合は外のしにて
お届けします。ご記入する文言については自由でございます。ご指示下さい。

※セットプラン以外の単品にも無料進呈いたします

4,350
（消費税込） 
4,000

 （22ページ） 1,200
U-001 銘菓 菊御紋残月 ３個入

PI-SEF-B PILOTアクロ１０００ボールペン

 （24ページ） 950
W-81 金鯱 本醸造300㎖

 （31ページ） 2,200

J-２

5,600
（消費税込） 
5,300

 （22ページ） 1,200

 （34ページ） 4,400

U-001 銘菓 菊御紋残月 ３個入

T-294 木製 10.0 丸盆 春ラン

（22ページ） 1,200
U-001 銘菓 御菊紋残月 ３個入

 （35ページ） 2,800
TU-11 回転リモコンラック 別甲 富士鶴

4,000
（消費税込） 
3,700

J-１ 5,000円程度の金品へのお返しにおすすめ

J-３
J-２ 10,000円程度の金品へのお返し

10,000円会費の祝賀会等におすすめ

J-４ 10,000円程度の金品へのお返し
10,000円会費の祝賀会等でお帰りの際の
お荷物を小さくまたは軽くまとめたい方に
おすすめ

J-６
J-５ 15,000円程度の金品へのお返し

15,000円会費の祝賀会等におすすめ

J-７ 20,000円以上の金品へのお返し
20,000円会費以上の祝賀会等におすすめ

① 

勲
章
名
・
褒
章
名

② 

〇
〇
月

③ 

御
芳
名

①

②
③

必要数量分 無料

和紙挨拶状 内祝・記念品添付用
（菊紋シール付封筒一式）

内祝・記念品添付用 和紙挨拶状 

封　筒 タテ205ｍｍ×ヨコ　90ｍｍ
挨拶状 タテ180ｍｍ×ヨコ390ｍｍ

瑞
寶
雙
光
章

日
　
本
　
太
　
郎

■七 ■七

■秋

七
■七

※特にご指示のない場合は、ご受章者様の章名で十一月吉日にて作成いたします。

内祝・祝賀会用セットプラン内祝・祝賀会用セットプラン
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※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

J-1

J-３

セットプランの内容はご自由に変更できます。
お気軽にお問い合わせ下さいませ。

121 143（消費税込） （消費税込） （消費税込）198 297 （消費税込）

　のし紙（無料）については、内のし、外のし、表書きをご指示下さい。ご指示のない場合は外のしにて
お届けします。ご記入する文言については自由でございます。ご指示下さい。

※セットプラン以外の単品にも無料進呈いたします

4,350
（消費税込） 
4,000

 （22ページ） 1,200
U-001 銘菓 菊御紋残月 ３個入

PI-SEF-B PILOTアクロ１０００ボールペン

 （24ページ） 950
W-81 金鯱 本醸造300㎖

 （31ページ） 2,200

J-２

5,600
（消費税込） 
5,300

 （22ページ） 1,200

 （34ページ） 4,400

U-001 銘菓 菊御紋残月 ３個入

T-294 木製 10.0 丸盆 春ラン

（22ページ） 1,200
U-001 銘菓 御菊紋残月 ３個入

 （35ページ） 2,800
TU-11 回転リモコンラック 別甲 富士鶴

4,000
（消費税込） 
3,700

J-１ 5,000円程度の金品へのお返しにおすすめ

J-３
J-２ 10,000円程度の金品へのお返し

10,000円会費の祝賀会等におすすめ

J-４ 10,000円程度の金品へのお返し
10,000円会費の祝賀会等でお帰りの際の
お荷物を小さくまたは軽くまとめたい方に
おすすめ

J-６
J-５ 15,000円程度の金品へのお返し

15,000円会費の祝賀会等におすすめ

J-７ 20,000円以上の金品へのお返し
20,000円会費以上の祝賀会等におすすめ

① 

勲
章
名
・
褒
章
名

② 

〇
〇
月

③ 

御
芳
名

①

②
③

必要数量分 無料

和紙挨拶状 内祝・記念品添付用
（菊紋シール付封筒一式）

内祝・記念品添付用 和紙挨拶状 

封　筒 タテ205ｍｍ×ヨコ　90ｍｍ
挨拶状 タテ180ｍｍ×ヨコ390ｍｍ

瑞
寶
雙
光
章

日
　
本
　
太
　
郎

■七 ■七

■秋

七
■七

※特にご指示のない場合は、ご受章者様の章名で十一月吉日にて作成いたします。
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※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

J-６

6,380

（消費税込） 
5,900

 （28ページ） 4,180

 （32ページ） 2,200

UT-6 
真空ステンレス カラー
タンブラー 350ml ２個

M-03-B 
5機能ペン ブラック

J-５

8,000

（消費税込） 
7,700

（22ページ） 2,400

（34ページ） 3,300

U-002 
銘菓 菊御紋残月 6個入

（26ページ） 2,300

IW-1 
スタンダード赤・白360㎖セット

T-22-468 
6.5菓子鉢 溜塗 明月

J-7

14,500

（消費税込） 
13,600

（22ページ） 3,000

U-003 
銘菓 御菊紋残月 8個入

（35ページ） 3,800
TU-09 祥鶴 丸盆

（27ページ） 7,700

CE-2124　
燕三条　御紋付ステンレス
二重構造タンブラー小ペア

9,550

（消費税込） 
9,000

（24ページ） 4,500

（23ページ） 1,650

CE-14 
御紋入り煎餅

（23ページ） 3,400

IS-06 
伊勢銘茶詰合せ

W-82 
金鯱 純米大吟醸

J-４
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※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

J-６

6,380

（消費税込） 
5,900

 （28ページ） 4,180

 （32ページ） 2,200

UT-6 
真空ステンレス カラー
タンブラー 350ml ２個

M-03-B 
5機能ペン ブラック

J-５

8,000

（消費税込） 
7,700

（22ページ） 2,400

（34ページ） 3,300

U-002 
銘菓 菊御紋残月 6個入

（26ページ） 2,300

IW-1 
スタンダード赤・白360㎖セット

T-22-468 
6.5菓子鉢 溜塗 明月

J-7

14,500

（消費税込） 
13,600

（22ページ） 3,000

U-003 
銘菓 御菊紋残月 8個入

（35ページ） 3,800
TU-09 祥鶴 丸盆

（27ページ） 7,700

CE-2124　
燕三条　御紋付ステンレス
二重構造タンブラー小ペア

9,550

（消費税込） 
9,000

（24ページ） 4,500

（23ページ） 1,650

CE-14 
御紋入り煎餅

（23ページ） 3,400

IS-06 
伊勢銘茶詰合せ

W-82 
金鯱 純米大吟醸

J-４
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※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。 2222

菊
御
紋
残
月

菊
御
紋
残
月

明
け
方
ま
で
空
に
残
っ
て
い
る
月
は
、

明
け
方
ま
で
空
に
残
っ
て
い
る
月
は
、

古
来
か
ら
「
残
月
」
と
呼
ば
れ
て
き
ま
し
た
。

古
来
か
ら
「
残
月
」
と
呼
ば
れ
て
き
ま
し
た
。

じ
っ
く
り
と
焼
き
上
げ
た
生
地
に
厳
選
さ
れ
た
餡
を

じ
っ
く
り
と
焼
き
上
げ
た
生
地
に
厳
選
さ
れ
た
餡
を

た
っ
ぷ
り
包
み
込
ん
で
風
味
豊
か
な
味
わ
い
に
仕
上
げ
ま
し
た
。

た
っ
ぷ
り
包
み
込
ん
で
風
味
豊
か
な
味
わ
い
に
仕
上
げ
ま
し
た
。

楽
菓
往
来

※菊の御紋は手作業で刻印しておりますので全て同じ形ではございません。

金の箔押しの化粧箱に入れて
お届けいたします

箱サイズ／巾 18 ×奥 24.5 ×高 5cm
化粧箱入　
賞味期限／�  4月～10月…20日�

11月～  3月…30日

U-001　銘菓 菊御紋残月 3 個入

1,200円（消費税込）

箱サイズ／巾 32 ×奥 24 ×高 6cm
化粧箱入　
賞味期限／�  4月～10月…20日�

11月～  3月…30日

U-002　銘菓 菊御紋残月 6 個入

2,400円
（消費税込）

箱サイズ／巾 32 ×奥 30.5 ×高 6cm
化粧箱入　
賞味期限／�  4月～10月…20日�

11月～  3月…30日

U-003　銘菓 菊御紋残月 8 個入

3,000円
（消費税込）

弊社年間販売個数10万個以上
一つ一つ手造りの出来立てをお届け



※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。23

伝統の技術でしっとりと焼きあげたカステラ。

菊
御
紋
ま
ん
月

菊
御
紋
ま
ん
月

楽
菓
往
来

※�菊の御紋は手作業で刻印しております�
ので全て同じ形ではございません。

箱サイズ／巾 22 ×奥 24 ×高 6cm
化粧箱入　
賞味期限／�  4月～10月…10日� �

11月～  3月…20日

U-005　銘菓 菊御紋まん月 ６個入

2,000円（消費税込）
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表示内容量／2本
箱サイズ／161×222×65mm
賞味期間／75日　長崎カステラ ５切×2

IM-5　カットカステラ CC-B

特別価格  1,720円（消費税込）

井村屋
三重県が誇る老舗、井村屋。創業 120 余年の歴史が
培った安心と上質を、心を込めてお届けいたします。

サイズ／直径4.0cm
ハコ／�約 高2.0×8.5×20.5cm　特製化粧箱入
賞味期限／製造日から30日

SB-27　�大野屋 干菓子和三盆 千重菊 10 個入

特別価格  2,600円（消費税込）

希少で上質な素材 希少で上質な素材 
讃岐の和三盆糖を使用讃岐の和三盆糖を使用

サイズ／高2.5×径7.2cm
ハコ／�約 高3.0×8.0×15.5cm��

特製化粧箱入
賞味期限／製造日から20日

SB-25　SB-25　
大野屋 菊落雁 ２個入大野屋 菊落雁 ２個入

特別価格

1,800円（消費税込）
サイズ／高2.7×10.5×7.5cm
ハコ／�約 高3.0×16.5×11.5cm��

特製化粧箱入
賞味期限／製造日から20日

SB-26　SB-26　
大野屋 菊桐落雁 ２個入大野屋 菊桐落雁 ２個入

特別価格

2,200円（消費税込）

江戸の昔より続く格調高き落雁の味

丹念に練りあげた 丹念に練りあげた 
こし餡入りの落雁こし餡入りの落雁



※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

2,800円（消費税込）

W-34
初代 百助（麦）

容量／720ml
アルコール度／25％
ハコ／化粧箱入

W-32　金鯱 大吟醸酒

6,600円（消費税込）
容量／720ml
アルコール度／16%以上17%未満
ハコ／桐箱入

最高級の酒米、山田錦を40％まで精米し、
洗米から搾りにいたるすべての工程を
手作業で労を惜しまず、最高の技術を
駆使し醸しました。一滴一滴に杜氏の
魂が詰まった金鯱の最高傑作です。
大切な人への贈り物に、特別な日の
特別な一杯に、想いの伝わるお酒です。

3,300円（消費税込）

W-84
天領金芋 （芋）

容量／720ml
アルコール度／23％
ハコ／化粧箱入

4,500円（消費税込）

W-82　
金鯱 純米大吟醸

新潟県産米100%
容量／720ml
アルコール度／15％
ハコ／化粧箱入

W-83
金鯱　
吟醸・純米吟醸 セット

7,500円（消費税込）
容量／720ml
アルコール度／15%
ハコ／化粧箱入

950円（消費税込）
新潟県産米100％
容量／300ml
アルコール度／15%
ハコ／化粧箱入

W-81　金鯱 本醸造

日本 太郎
令和7年　秋受章

令和7年　秋受章
日本 太郎

日本 太郎
令和7年　秋受章

日本 太郎
令和7年　秋受章

8,250円（消費税込）

W-52
樽熟成セレクション
紅白セット

容量／720ml
飲み口／赤：やや甘口、
　　　　白：辛口
アルコール度／赤：12％、
　　　　　　　白：12％
化粧箱入

W-51　樽熟成 セレクション白

4,400円（消費税込）
容量／720ml　飲み口／辛口
アルコール度／12％　化粧箱入

4,400円（消費税込）
W-30　樽熟成 セレクション赤

容量／720ml　飲み口／やや甘口
アルコール度／12％　化粧箱入

　強い味わいを持つルビー色のカベルネ・
ソーヴィニョンをフレンチオーク樽でじっくり
と熟成させました。まろやかに調和した
渋みと酸味に秘められた甘いバニラ香が
魅力的です。

W-72　シャンモリ 赤 360ml

2,000円（消費税込）
容量／360ml　化粧箱入

W-75　シャンモリ 赤 720ml

3,500円（消費税込）
容量／720ml　化粧箱入

W-73　シャンモリ 白 360ml

2,000円（消費税込）
容量／360ml　化粧箱入

W-76　シャンモリ 白 720ml

3,500円（消費税込）
容量／720ml　化粧箱入

　　　　　 シャンモリ 赤
 （山梨県産マスカットベーリーA）
飲み口／ライトボディ　アルコール度／11.5％

　　　　　 シャンモリ 白
 （山梨県産甲州）
飲み口／やや辛口　アルコール度／11.5％

容量／赤：360ml 白：360ml　化粧箱入
W-71　シャンモリ 紅白セット 360ml

3,600円（消費税込）

容量／赤：720ml 白：720ml　化粧箱入
W-74　シャンモリ 紅白セット 720ml

6,600円（消費税込）

紅白
セット
紅白
セット

マスカット・ベーリーＡは、「日本のワイン・
ブドウの父」と呼ばれる川上善兵衛氏が、
開発した赤ワイン用品種です。
品種特有のイチゴのような甘い香りで、程よ
い渋みと優しい酸味、果実味ある軽やかな
味わいが特徴です。

甲州種は、1300 年以上前から栽培されて
いるといわれる歴史のある品種です。
和梨のような上品でさわやかな香りで、蜜リ
ンゴのような甘さや品種特有のほろ苦さもほ
んのりと感じられる、すっきりとした飲み口が
特徴の白ワインです。
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伊勢銘茶

IS-02　
伊勢銘茶（赤）
深蒸し茶 70g

サイズ／ 11.5 × 23cm

特別価格  
1,150円
（消費税込）

伊勢神宮のおひざ元、日本一水のキレイな町大台町宮川より伊勢神宮のおひざ元、日本一水のキレイな町大台町宮川より
「美味」「健康」「安心」「安全」の伊勢銘茶をお届いたします。「美味」「健康」「安心」「安全」の伊勢銘茶をお届いたします。

IS-01　
伊勢銘茶（白）

サイズ／ 11.5 × 23cm

特別価格  
950円
（消費税込）

煎茶 70g

IS-03 IS-03 伊勢銘茶詰合せ伊勢銘茶詰合せ
煎茶 70g 深蒸し茶 70g煎茶 70g 深蒸し茶 70g 箱サイズ／ 23.8 × 26.5 × 2.8cm箱サイズ／ 23.8 × 26.5 × 2.8cm

特別価格  1,950 1,950円円（消費税込）（消費税込）

IS-05　
伊勢銘茶詰合せ
煎茶 80g 深蒸し茶 80g

箱サイズ／ l3.5 × l8.0 × 7.8cm

特別価格  
3,100円
（消費税込）

IS-06　
伊勢銘茶詰合せ
煎茶 120g 深蒸し茶 120g

箱サイズ／ l7.5 × l8.5 × 8.3cm

特別価格  
3,400円
（消費税込）

IS-07　
伊勢銘茶詰合せ
かりがね 120g 深蒸し茶 120g

箱サイズ／ l7.5 × l8.5 × 8.3cm

特別価格  
4,000円
（消費税込）

はちみつの種類は季節により
変更になる場合がございます

ボンボニエール

サイズ／ 16cm× 11cm× 6cm
内容量／ 250cc ×２個
梱包／化粧箱　褒章ラベル可

CE-13　国産はちみつ

特別価格  5,500円 
� （消費税込） サイズ／

�　煎餅：7cm× 7cm� �
　箱：28cm×15cm×2.8cm
梱包／ 12 枚入り、紙箱
褒章ラベル不可　
賞味期限／ 90 日

CE-14　御紋入り煎餅 特別価格  1,650円�（消費税込）

サイズ（個）／ 10.1 φ× 5.9cm
内容量（個）／金平糖 120g
ハコ／化粧箱入り

T-2021-3（朱黒セット）

T-2021-2（黒）

T-2021-1（朱）

特別価格  8,800円 
（消費税込）

特別価格  4,620円 
（消費税込）

特別価格  4,620円 
（消費税込）

サイズ／ 8.5 φ× 7cm
内容量／金平糖 50g　ハコ／紙箱

CE-2203
�ボンボニエール　桃彩　金平糖付

特別価格  5,500円（消費税込）

サイズ／ 8.5 φ× 7cm
内容量／金平糖 50g　ハコ／紙箱

CE-2202
�ボンボニエール　黄彩　金平糖付

特別価格  5,500円（消費税込）

サイズ／ 8.5 φ× 7cm
内容量／金平糖 50g　ハコ／紙箱

CE-2201
�ボンボニエール　織部　金平糖付

特別価格  5,500円（消費税込）

サイズ／高 4.0 × 11.2 × 11.2cm
ハコ／�約 高 5.0 × 12.5 × 20.5cm　化粧箱入
樹脂製　賞味期限／製造日から約 6カ月

サイズ／高 4.0 ×径 7.6cm
ハコ／�約 高 6.5 × 10.5 × 20.5cm　桐箱入
賞味期限／製造日から約 6カ月　日本製（石川県）

SB-30　�
菊紋入 八角小箱 金箔春秋� 
こんぺい糖付き

特別価格  
3,600円（消費税込）

菊紋入 九谷焼 みやび 
ボンボニエール こんぺい糖付き

SB-31（ピンク）

特別価格  
6,800円（消費税込）
SB-32（青）

特別価格  
6,800円（消費税込）

春秋の代表花「さくら」と「もみじ」春秋の代表花「さくら」と「もみじ」
を金箔の中に散りばめたデザインを金箔の中に散りばめたデザイン
の八角小箱。菓子箱や小物いれとの八角小箱。菓子箱や小物いれと
して永くお使い頂けます。して永くお使い頂けます。



※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

2,800円（消費税込）

W-34
初代 百助（麦）

容量／720ml
アルコール度／25％
ハコ／化粧箱入

W-32　金鯱 大吟醸酒

6,600円（消費税込）
容量／720ml
アルコール度／16%以上17%未満
ハコ／桐箱入

最高級の酒米、山田錦を40％まで精米し、
洗米から搾りにいたるすべての工程を
手作業で労を惜しまず、最高の技術を
駆使し醸しました。一滴一滴に杜氏の
魂が詰まった金鯱の最高傑作です。
大切な人への贈り物に、特別な日の
特別な一杯に、想いの伝わるお酒です。

3,300円（消費税込）

W-84
天領金芋 （芋）

容量／720ml
アルコール度／23％
ハコ／化粧箱入

4,500円（消費税込）

W-82　
金鯱 純米大吟醸

新潟県産米100%
容量／720ml
アルコール度／15％
ハコ／化粧箱入

W-83
金鯱　
吟醸・純米吟醸 セット

7,500円（消費税込）
容量／720ml
アルコール度／15%
ハコ／化粧箱入

950円（消費税込）
新潟県産米100％
容量／300ml
アルコール度／15%
ハコ／化粧箱入

W-81　金鯱 本醸造

日本 太郎
令和7年　秋受章

令和7年　秋受章
日本 太郎

日本 太郎
令和7年　秋受章

日本 太郎
令和7年　秋受章

8,250円（消費税込）

W-52
樽熟成セレクション
紅白セット

容量／720ml
飲み口／赤：やや甘口、
　　　　白：辛口
アルコール度／赤：12％、
　　　　　　　白：12％
化粧箱入

W-51　樽熟成 セレクション白

4,400円（消費税込）
容量／720ml　飲み口／辛口
アルコール度／12％　化粧箱入

4,400円（消費税込）
W-30　樽熟成 セレクション赤

容量／720ml　飲み口／やや甘口
アルコール度／12％　化粧箱入

　強い味わいを持つルビー色のカベルネ・
ソーヴィニョンをフレンチオーク樽でじっくり
と熟成させました。まろやかに調和した
渋みと酸味に秘められた甘いバニラ香が
魅力的です。

W-72　シャンモリ 赤 360ml

2,000円（消費税込）
容量／360ml　化粧箱入

W-75　シャンモリ 赤 720ml

3,500円（消費税込）
容量／720ml　化粧箱入

W-73　シャンモリ 白 360ml

2,000円（消費税込）
容量／360ml　化粧箱入

W-76　シャンモリ 白 720ml

3,500円（消費税込）
容量／720ml　化粧箱入

　　　　　 シャンモリ 赤
 （山梨県産マスカットベーリーA）
飲み口／ライトボディ　アルコール度／11.5％

　　　　　 シャンモリ 白
 （山梨県産甲州）
飲み口／やや辛口　アルコール度／11.5％

容量／赤：360ml 白：360ml　化粧箱入
W-71　シャンモリ 紅白セット 360ml

3,600円（消費税込）

容量／赤：720ml 白：720ml　化粧箱入
W-74　シャンモリ 紅白セット 720ml

6,600円（消費税込）

紅白
セット
紅白
セット

マスカット・ベーリーＡは、「日本のワイン・
ブドウの父」と呼ばれる川上善兵衛氏が、
開発した赤ワイン用品種です。
品種特有のイチゴのような甘い香りで、程よ
い渋みと優しい酸味、果実味ある軽やかな
味わいが特徴です。

甲州種は、1300 年以上前から栽培されて
いるといわれる歴史のある品種です。
和梨のような上品でさわやかな香りで、蜜リ
ンゴのような甘さや品種特有のほろ苦さもほ
んのりと感じられる、すっきりとした飲み口が
特徴の白ワインです。
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※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

※ 名入れ （受章年月日・氏名）は入りません。

（共同企画、しょうわ額縁㈱）

昭和８年、信州は桔梗ヶ原の地にワイン醸造メーカーとして創業以来、現在まで75年
あまりの間、桔梗ヶ原一帯でのブドウの栽培、収穫を背景に醸造から瓶詰めまで一貫
して行うワイナリーとして、土地に根ざしたワインの質、価値を追求しています。
古くは生食用として地場の特産品であるコンコード種ブドウ、ナイヤガラ種ブドウより醸造
する製品群は、果実味を活かした自然で親しみ易い飲み口と新酒、酸化防止剤無添加
などのスタイルが、桔梗ヶ原のワインあるいは地酒として国内ワイン市場だけにとどまらず、
他に類を見ない独自の商品価値、分野を確立しています。

褒章用ラベルもございます。

4,500

IW-2　スタンダード 赤・白
　　　　720㎖セット　

内容量／720㎖　品目／果実酒
ハコ／化粧箱入り

（消費税込） 

5,600

IW-4　ヴェルジェ 赤・白
　　　　720㎖セット　

内容量／720㎖　品目／果実酒
ハコ／化粧箱入り

（消費税込） 

2,300
IW-5　スタンダード・ロゼ

内容量／720㎖　品目／果実酒
ハコ／化粧箱入り

（消費税込） 

褒章用ラベルもございます。

IW-1　スタンダード 赤・白
　　　　360㎖セット

内容量／360㎖　品目／果実酒
ハコ／化粧箱入り

2,300 （消費税込） 

褒章用ラベルもございます。

■スタンダード

コンコードぶどうで醸造した
独特な個性の香りと味が
特徴です。

スタンダード・赤

タイプ／中口
アルコール分／12～13％
ブドウ品種／コンコード

ナイヤガラぶどうで醸造した
フレッシュでフルーティなワイン
です。

スタンダード・白

タイプ／やや甘口
アルコール分／12～13％
ブドウ品種／ナイヤガラ

コンコード、ナイヤガラ使用の
まろやかで飲みやすく、初心
者や女性向きのワインです。

スタンダード・ロゼ

タイプ／やや甘口
アルコール分／12～13％
ブドウ品種／コンコード・ナイヤガラ

褒章用ラベルもございます。

IW-3　ヴェルジェ 赤・白
　　　　360㎖セット

内容量／360㎖　品目／果実酒
ハコ／化粧箱入り

3,400 （消費税込） 

褒章用ラベルもございます。

■ヴェルジェ

メルロー・マスカットベリーＡ
が原料でまろやかな味のバ
ランスのとれたワインです。

ヴェルジェ・赤

タイプ／やや辛口
アルコール分／12～13％
ブドウ品種／マスカットベリーＡ・他

爽やかな酸味とフルーティな
香りが楽しめる飲みやすい
ワイン。

ヴェルジェ・白

タイプ／中口
アルコール分／12～13％
ブドウ品種／竜眼・他
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※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

※ 名入れ （受章年月日・氏名）は入りません。

（共同企画、しょうわ額縁㈱）

昭和８年、信州は桔梗ヶ原の地にワイン醸造メーカーとして創業以来、現在まで75年
あまりの間、桔梗ヶ原一帯でのブドウの栽培、収穫を背景に醸造から瓶詰めまで一貫
して行うワイナリーとして、土地に根ざしたワインの質、価値を追求しています。
古くは生食用として地場の特産品であるコンコード種ブドウ、ナイヤガラ種ブドウより醸造
する製品群は、果実味を活かした自然で親しみ易い飲み口と新酒、酸化防止剤無添加
などのスタイルが、桔梗ヶ原のワインあるいは地酒として国内ワイン市場だけにとどまらず、
他に類を見ない独自の商品価値、分野を確立しています。

褒章用ラベルもございます。

4,500

IW-2　スタンダード 赤・白
　　　　720㎖セット　

内容量／720㎖　品目／果実酒
ハコ／化粧箱入り

（消費税込） 

5,600

IW-4　ヴェルジェ 赤・白
　　　　720㎖セット　

内容量／720㎖　品目／果実酒
ハコ／化粧箱入り

（消費税込） 

2,300
IW-5　スタンダード・ロゼ

内容量／720㎖　品目／果実酒
ハコ／化粧箱入り

（消費税込） 

褒章用ラベルもございます。

IW-1　スタンダード 赤・白
　　　　360㎖セット

内容量／360㎖　品目／果実酒
ハコ／化粧箱入り

2,300 （消費税込） 

褒章用ラベルもございます。

■スタンダード

コンコードぶどうで醸造した
独特な個性の香りと味が
特徴です。

スタンダード・赤

タイプ／中口
アルコール分／12～13％
ブドウ品種／コンコード

ナイヤガラぶどうで醸造した
フレッシュでフルーティなワイン
です。

スタンダード・白

タイプ／やや甘口
アルコール分／12～13％
ブドウ品種／ナイヤガラ

コンコード、ナイヤガラ使用の
まろやかで飲みやすく、初心
者や女性向きのワインです。

スタンダード・ロゼ

タイプ／やや甘口
アルコール分／12～13％
ブドウ品種／コンコード・ナイヤガラ

褒章用ラベルもございます。

IW-3　ヴェルジェ 赤・白
　　　　360㎖セット

内容量／360㎖　品目／果実酒
ハコ／化粧箱入り

3,400 （消費税込） 

褒章用ラベルもございます。

■ヴェルジェ

メルロー・マスカットベリーＡ
が原料でまろやかな味のバ
ランスのとれたワインです。

ヴェルジェ・赤

タイプ／やや辛口
アルコール分／12～13％
ブドウ品種／マスカットベリーＡ・他

爽やかな酸味とフルーティな
香りが楽しめる飲みやすい
ワイン。

ヴェルジェ・白

タイプ／中口
アルコール分／12～13％
ブドウ品種／竜眼・他
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200ml200ml

サイズ／高 10.0 ×径 6.5cm
重量／約 250g

桐箱／�約 高 8.5 × 13.0 × 9.5cm

特別価格　11,500円
（消費税込）

SB-16SB-16　200ml １個入　200ml １個入

桐箱／�約 高 8.5 × 13.0 × 17.5cm

特別価格　23,000円
（消費税込）

SB-17SB-17　200ml 2 個入　200ml 2 個入

桐箱／�約 高 7.5 × 11.0 × 8.0cm

特別価格　8,500円
（消費税込）

SB-14SB-14　150ml １個入　150ml １個入

桐箱／�約 高 7.5 × 11.0 × 15.0cm

特別価格　17,000円
（消費税込）

SB-15SB-15　150ml 2 個入　150ml 2 個入

300ml300ml

サイズ／高 12.0 ×径 7.2cm
重量／約 330g

桐箱／�約 高 8.5 × 16.5 × 9.0cm

特別価格　15,800円
（消費税込）

SB-18SB-18　300ml １個入　300ml １個入

桐箱／�約 高 8.5 × 16.5 × 17.0cm

特別価格　31,600円
（消費税込）

SB-19SB-19　300ml 2 個入　300ml 2 個入

150ml150ml

サイズ／高 9.0 ×径 5.7cm　
重量／約 207g　
菊紋入（機械彫刻）　
錫製　日本製

180ml 240ml

菊紋浮き出し菊紋浮き出し
共鋳込み製造共鋳込み製造

燕三条

燕市

MADE IN JAPAN

サイズ／ �7.4cm 径× 12.5cmH.（460cc）
梱包／化粧箱入り

CE-2126　��
燕三条　真空ステンレス二重構造
タンブラー（細）　御紋付き

特別価格  9,900円（消費税込）
サイズ／ �7.7cm 径× 13.5cmH.（440cc）
梱包／化粧箱入り

CE-2125　�
燕三条　御紋付ステンレス
二重構造タンブラー大ペア

特別価格  8,800円（消費税込）
サイズ／ �7.7cm 径× 10.3cmH.（300cc）
梱包／化粧箱入り

CE-2124　�
燕三条　御紋付ステンレス
二重構造タンブラー小ペア

特別価格  7,700円（消費税込）

内側：24 金メッキ　底面：レーザー加工
サイズ／ �6cm径× 5cmH.（58cc）　梱包／紙箱入り

CE-2123　��燕三条　真空ステンレス二重構造 
猪口ペア　金色（花柄）　御紋付き
特別価格  8,500円（消費税込）ものづくりの街・ものづくりの街・

燕三条の高品質ステンレス。燕三条の高品質ステンレス。

贈答用はもちろん、贈答用はもちろん、

ご自宅でも上質を楽しめます。ご自宅でも上質を楽しめます。

菊紋共鋳込み 錫製タンブラー 菊紋共鋳込み 錫製タンブラー 富富
ふうふ う

貴貴
きき

「富貴」は菊花御紋章が浮き出る特別鋳型で鋳込んだ特製タンブラーです。
受章記念品、お世話になった方への贈り物にもおすすめです。
大阪錫器の錫製タンブラーは、末永くご愛用頂ける逸品です。

彫刻菊紋入 スタンダード　錫製タンブラー スタンダードは、十六葉八重表菊 
を刻印した特別仕様。スタンダードのデザインに合わせた繊細で美しい菊紋
を職人が 1 点 1 点機械彫りで仕上げております。

150ml

200ml 300ml

菊紋入 錫製 タンブラー スタンダード

桐箱／�約 高 7.5 × 11.5 × 8.0cm

特別価格　8,800円（消費税込）

SB-10SB-10　180ml １個入　180ml １個入

桐箱／�約 高 7.5 × 11.0 × 15.0cm

特別価格　17,600円（消費税込）

SB-11SB-11　180ml 2 個入　180ml 2 個入

サイズ／高 8.5 ×径 6.2cm
重量／ 200g
菊紋入（共鋳込み）　錫製　日本製

180ml180ml

桐箱／�約 高 8.5 × 13.0 × 9.0cm

特別価格　12,000円（消費税込）

SB-12SB-12　240ml １個入　240ml １個入

桐箱／�約 高 8.5 × 13.0 × 17.5cm

特別価格　24,000円（消費税込）

SB-13SB-13　240ml 2 個入　240ml 2 個入

サイズ／高 9.0 ×径 6.6cm
重量／ 250g
菊紋入（共鋳込み）　錫製　日本製

240ml240ml

大阪浪華錫器
本錫 97％

大阪浪華錫器は、錫大阪浪華錫器は、錫 97%97%に銀と銅に銀と銅 3%3%を加え強度も高く手になじむ質感が特徴です。を加え強度も高く手になじむ質感が特徴です。

古来から続く伝統の技で仕上げた、本錫ならではの硬く重厚感のある上質な食器です。古来から続く伝統の技で仕上げた、本錫ならではの硬く重厚感のある上質な食器です。

名入れ可 １点 880円（税込）



※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

タンブラー

真空ステンレスボトル

人気のデザイン、持ちやすいサイズ感、
記念品等にふさわしいシックな2色

真 空
二重構造

容量
350

ml

UT-6　真空ステンレス
　　　　カラータンブラー
　　　　350ml ２個

本体サイズ／口径8.1cm 高さ9.8cm
パッケージサイズ／25.5×9×16.5cm
荷姿／紙箱入り
材質／ステンレス

4,180円（消費税込）

口径8.1cm

シャンパンゴールド ネイビー

9.8
cm

〈化粧箱〉

UT-7
プレミアム真空
ステンレスペアタンブラー

本体サイズ／
　タンブラー
　口径7.4cm 高さ13.5cm
パッケージサイズ／
　22.5×18.5×8cm
荷姿／化粧箱入り
材質／ステンレス

真 空
二重構造

容量
340

ml

4,640円（消費税込）

ポケットサイズで携帯ラクラク！ 
お散歩時などの水分チャージにぴったり！

本体サイズ／直径4.5cm 高さ13.2cm
材質／本体　ステンレス
　　　蓋　ポリプロピレン
　　　パッキン　シリコーンゴム

1,700円（消費税込）
UT-9 真空ステンレスポケットボトル

スマホしながら
片手でポン！

ドリンク
ホルダーに入る
サイズ！

スポーツやお仕事の合間にも飲みやすい
ワンタッチオープン式

〈化粧箱〉

UT-21 
ワンプッシュ
真空ステンレスボトル

本体サイズ／底面直径6.6cm　
　　　　　　高さ24cm
材質／本体　ステンレス
　　　蓋　ポリプロピレン
　　　パッキン　シリコーンゴム

2,200円（消費税込）

真 空
二重構造

容量
450

ml

散歩やウォーキング、ちょっとした喉の渇きに最適のボトル
小さめのバッグやバッグのサイドポケットにもジャストサイズ

シニアの方も飲み切れる
軽量＆コンパクトサイズ

軽 量飲み
切り

真 空
二重構造

容量
120

ml

〈化粧箱〉

27,500円
（消費税込）

カタログ掲載以外のシチズン時計もご用意できます。 お問い合わせください。

3,8503,850
（消費税込） 

5,5005,500
（消費税込） 

7,7007,700 （消費税込） 324 5,5005,500 （消費税込） 7,7007,700 （消費税込） 

カタログ掲載以外のセイコー時計もご用意できます。 お問い合わせください。

C-０３０
置き時計

シルバーメタリック色（白）　プラスチック枠
200×182×92mm 520g

11,000円（消費税込）

●飾り振り子付　（ゆったり振子機構）
毎正時に１曲、メロディが流れます。

13,200円（消費税込）

C-050
スモールワールドリリィN

茶色（白）　プラスチック枠/風防：ガラス
365×285×72mm　1.3ｋｇ
個装箱  430×347×115mm　1.7ｋｇ

22,000円（消費税込）

●スワロフスキーⓇ・クリスタル使用飾り振り子付（ゆったり振子機構）
●スワロフスキーⓇ・クリスタル使用留め飾り付
毎正時に１曲、メロディが流れます。（切替式）

made with SwarovskiⓇ Crystals

33,000円（消費税込）
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保温と保冷機能は真空層が内側にあることで
生み出されます。真空層が内部温度を外に伝
えにくくするためドリンクの温かさや冷たさ
を長時間キープしてくれます。
氷を入れても表面の結露を防いでくれるので
1 年中ご使用いただけます。

サイズ／高 13.5 ×径 7.5cm　容量 370ml
材質／ステンレス鋼　二重構造（保冷・保温・結露防止効果）
菊紋入（サンドブラスト加工）
企画／日本　生産／中国
化粧箱入　箱／�約 高 8.5 × 14.5 × 16.5cm

SB-7　�SB-7　�菊紋入　ダイアナ　 菊紋入　ダイアナ　 
サーモタンブラー ペアサーモタンブラー ペア

特別価格　5,500円（消費税込）
名入れ可

１点 880円（税込）

ダイアナタンブラー



※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

タンブラー

真空ステンレスボトル

人気のデザイン、持ちやすいサイズ感、
記念品等にふさわしいシックな2色

真 空
二重構造

容量
350

ml

UT-6　真空ステンレス
　　　　カラータンブラー
　　　　350ml ２個

本体サイズ／口径8.1cm 高さ9.8cm
パッケージサイズ／25.5×9×16.5cm
荷姿／紙箱入り
材質／ステンレス

4,180円（消費税込）

口径8.1cm

シャンパンゴールド ネイビー

9.8
cm

〈化粧箱〉

UT-7
プレミアム真空
ステンレスペアタンブラー

本体サイズ／
　タンブラー
　口径7.4cm 高さ13.5cm
パッケージサイズ／
　22.5×18.5×8cm
荷姿／化粧箱入り
材質／ステンレス

真 空
二重構造

容量
340

ml

4,640円（消費税込）

ポケットサイズで携帯ラクラク！ 
お散歩時などの水分チャージにぴったり！

本体サイズ／直径4.5cm 高さ13.2cm
材質／本体　ステンレス
　　　蓋　ポリプロピレン
　　　パッキン　シリコーンゴム

1,700円（消費税込）
UT-9 真空ステンレスポケットボトル

スマホしながら
片手でポン！

ドリンク
ホルダーに入る
サイズ！

スポーツやお仕事の合間にも飲みやすい
ワンタッチオープン式

〈化粧箱〉

UT-21 
ワンプッシュ
真空ステンレスボトル

本体サイズ／底面直径6.6cm　
　　　　　　高さ24cm
材質／本体　ステンレス
　　　蓋　ポリプロピレン
　　　パッキン　シリコーンゴム

2,200円（消費税込）

真 空
二重構造

容量
450

ml

散歩やウォーキング、ちょっとした喉の渇きに最適のボトル
小さめのバッグやバッグのサイドポケットにもジャストサイズ

シニアの方も飲み切れる
軽量＆コンパクトサイズ

軽 量飲み
切り

真 空
二重構造

容量
120

ml

〈化粧箱〉

27,500円
（消費税込）

カタログ掲載以外のシチズン時計もご用意できます。 お問い合わせください。

3,8503,850
（消費税込） 

5,5005,500
（消費税込） 

7,7007,700 （消費税込） 324 5,5005,500 （消費税込） 7,7007,700 （消費税込） 

カタログ掲載以外のセイコー時計もご用意できます。 お問い合わせください。

C-０３０
置き時計

シルバーメタリック色（白）　プラスチック枠
200×182×92mm 520g

11,000円（消費税込）

●飾り振り子付　（ゆったり振子機構）
毎正時に１曲、メロディが流れます。

13,200円（消費税込）

C-050
スモールワールドリリィN

茶色（白）　プラスチック枠/風防：ガラス
365×285×72mm　1.3ｋｇ
個装箱  430×347×115mm　1.7ｋｇ

22,000円（消費税込）

●スワロフスキーⓇ・クリスタル使用飾り振り子付（ゆったり振子機構）
●スワロフスキーⓇ・クリスタル使用留め飾り付
毎正時に１曲、メロディが流れます。（切替式）

made with SwarovskiⓇ Crystals

33,000円（消費税込）
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※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

■木箱BP
記念品に最適。
木箱入木製ボールペン。

■木製ボールペン（木箱付）
木の温かみを感じる
ボールペンと木箱のセット。

3,850円
（消費税込）

サイズ：ペン　145×17×13mm
　　　　木箱　160×28×31mm
素　材：木（クルミ）
個装形態：箱入
　　　　　箱サイズ：172×32×31mm

ST1442,970円
（消費税込）

サイズ：ペン　142×16×13mm
　　　　木箱　170×40×25mm
素　材：ペン　クルミ、木箱　樺
個装形態：箱入
　　　　　箱サイズ：180×48×28mm

ST145

■黒色単色ボールペン
ブラック
OK-01-B

ネイビー
OK-01-N

レッド
OK-01-R

機　構：：ノック式
軸仕上：PP樹脂
サイズ：太さφ9.0mm×全長137mm
重　量：6.5ｇ
紙箱入

1,000円（消費税込）OK-01

特別企画（数量限定）

0.7mmボール

セラミックボールペン 指に伝わるセラミックボールの技

シルバー
M-KY-S-1

ブラウン
M-KY-B-1

3,500円
　（消費税込）
包装サイズ：
　167×65×24（化粧箱入）
商品内容：
　本体×1（13×13×142）
　（材：アルミニウム）
重　量：62g
生産国：JP

4,000円
　（消費税込）
包装サイズ：
　172×50×35（化粧箱入）
商品内容：
　本体×1（13×13×142）
　（材：アルミニウム）
重　量：121g
生産国：JP 包装サイズ：172×50×35（化粧箱入）

商品内容：本体×1（16×16×137）
　　　　　（材：アルミニウム）
重　量：113g
生産国：JP

4,500円
（消費税込）

M-KY

シルバー
M-KY-S

ブラウン
M-KY-B

アクロ1000 アクロインキをスリムに持ち歩く ビジネス、フォーマルシーンで活躍する１本

PI-SEF-MGY メタリックグレー

PI-SEF-CG シャンパンゴールド

PI-SEF-MSL メタリックソフトブルー

PI-SEF-NV ネイビー

PI-SEF-MR メタリックレッド

PI-SEF-B ブラック 2,200
0.5 ノック式ボールペン
　軸　：黄銅　塗装
替　芯：BRFV-10EF-B（黒）
サイズ：最大径φ9.8mm　
　　　　全長143mm
重　量：17.1g

PI-SEF
（消費税込） 

Z-CR-D 
プラスチックケース

アクロ500（0.5極細） 携帯性に優れたジャストサイズのなめらか油性ボールペン

（消費税込） 1,650
0.5 ノック式ボールペン
軸さや：樹脂　塗装
替　芯：BVRF-8EF-B（黒）
サイズ：最大径φ9.6mm
　　　　全長128mm
重　量：10.6g

BAC
BAC-BM ブラックマット

BAC-NV ネイビー

BAC-SIP シルキーピンク

BAC-SIBE シルキーベージュ
Z-CR-B 紙ケース

PI-250-GY グレー

PI-250-S シルバー

PI-250

PI-250-B ブラック

PI-250-DR ディープレッド

PI-250-L ブルー

ツープラスワンアクロ ドライブ なめらかさを形にしたスライドレバー式多機能筆記具

0.7 B・R（2色）+0.5 スライドレバー式
軸／黄銅　塗装　さや／黄銅　塗装+樹脂
ボールペン替芯／BRFS-10F-B・R（黒・赤）
サイズ／最大径φ11.0mm　全長141mm
重量／25.0g

3,000

Z-CR-D 
プラスチックケース

（消費税込） 
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※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

■木箱BP
記念品に最適。
木箱入木製ボールペン。

■木製ボールペン（木箱付）
木の温かみを感じる
ボールペンと木箱のセット。

3,850円
（消費税込）

サイズ：ペン　145×17×13mm
　　　　木箱　160×28×31mm
素　材：木（クルミ）
個装形態：箱入
　　　　　箱サイズ：172×32×31mm

ST1442,970円
（消費税込）

サイズ：ペン　142×16×13mm
　　　　木箱　170×40×25mm
素　材：ペン　クルミ、木箱　樺
個装形態：箱入
　　　　　箱サイズ：180×48×28mm

ST145

■黒色単色ボールペン
ブラック
OK-01-B

ネイビー
OK-01-N

レッド
OK-01-R

機　構：：ノック式
軸仕上：PP樹脂
サイズ：太さφ9.0mm×全長137mm
重　量：6.5ｇ
紙箱入

1,000円（消費税込）OK-01

特別企画（数量限定）

0.7mmボール

セラミックボールペン 指に伝わるセラミックボールの技

シルバー
M-KY-S-1

ブラウン
M-KY-B-1

3,500円
　（消費税込）
包装サイズ：
　167×65×24（化粧箱入）
商品内容：
　本体×1（13×13×142）
　（材：アルミニウム）
重　量：62g
生産国：JP

4,000円
　（消費税込）
包装サイズ：
　172×50×35（化粧箱入）
商品内容：
　本体×1（13×13×142）
　（材：アルミニウム）
重　量：121g
生産国：JP 包装サイズ：172×50×35（化粧箱入）

商品内容：本体×1（16×16×137）
　　　　　（材：アルミニウム）
重　量：113g
生産国：JP

4,500円
（消費税込）

M-KY

シルバー
M-KY-S

ブラウン
M-KY-B

アクロ1000 アクロインキをスリムに持ち歩く ビジネス、フォーマルシーンで活躍する１本

PI-SEF-MGY メタリックグレー

PI-SEF-CG シャンパンゴールド

PI-SEF-MSL メタリックソフトブルー

PI-SEF-NV ネイビー

PI-SEF-MR メタリックレッド

PI-SEF-B ブラック 2,200
0.5 ノック式ボールペン
　軸　：黄銅　塗装
替　芯：BRFV-10EF-B（黒）
サイズ：最大径φ9.8mm　
　　　　全長143mm
重　量：17.1g

PI-SEF
（消費税込） 

Z-CR-D 
プラスチックケース

アクロ500（0.5極細） 携帯性に優れたジャストサイズのなめらか油性ボールペン

（消費税込） 1,650
0.5 ノック式ボールペン
軸さや：樹脂　塗装
替　芯：BVRF-8EF-B（黒）
サイズ：最大径φ9.6mm
　　　　全長128mm
重　量：10.6g

BAC
BAC-BM ブラックマット

BAC-NV ネイビー

BAC-SIP シルキーピンク

BAC-SIBE シルキーベージュ
Z-CR-B 紙ケース

PI-250-GY グレー

PI-250-S シルバー

PI-250

PI-250-B ブラック

PI-250-DR ディープレッド

PI-250-L ブルー

ツープラスワンアクロ ドライブ なめらかさを形にしたスライドレバー式多機能筆記具

0.7 B・R（2色）+0.5 スライドレバー式
軸／黄銅　塗装　さや／黄銅　塗装+樹脂
ボールペン替芯／BRFS-10F-B・R（黒・赤）
サイズ／最大径φ11.0mm　全長141mm
重量／25.0g

3,000

Z-CR-D 
プラスチックケース

（消費税込） 
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ご希望の方には、50

ご希望の方には、50

T-12
天然木 くりぬき 
茶筒（桐材）（大）

8,250
サイズ／φ8.0×12.3cm

（消費税込） 
7,700

（消費税込） 
3,600

（消費税込） 
5,500

（消費税込） 

T-3061
天然木 樺細工 茶筒

サイズ／φ8.5×12.5ｃｍ

13,200
（消費税込） 

T-3063
天然木 樺細工 茶筒

（茶さじセット）

サイズ／φ8.5×12.5ｃｍ
　　　　7.5×3.0（茶さじ）

14,300
（消費税込） 

茶さじ

■特選文庫

6,600

T-260
A4判 加伏文庫 
吉祥鶴（金蒔絵・内梨地）

サイズ／34×25×8ｃｍ

（消費税込） 7,700

T-248
A4判 加伏文庫 
雅鶴（盛絵・内梨地）

サイズ／34×25×8ｃｍ

（消費税込） 

22-491
A4判 加伏文庫 
五重の塔（内梨地）

8,800
サイズ／34×25×8ｃｍ

（消費税込） 

ご希望の方には、50

T-2208

2,750
（消費税込） 

T-2210

3,300
（消費税込） 

T-2224

4,400
（消費税込） 

3,630

T-2225
F6.5 菓子鉢 
錦春慶塗 すかし菊紋

サイズ／φ19.5×5ｃｍ
（消費税込） 

T-2223

3,850
（消費税込） 

※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

2,200

5機能ペン 超・低摩擦 ジェットストリームインク搭載

機　構：ノック式
軸仕上：（先軸）真鍮＋メッキ、ラバークリップ付、
　　　　（後軸）ABS樹脂＋塗装、（クリップ）銅材
シャープ消しゴム：S
サイズ：軸径φ13.7mm×厚さ18.5×全長148.8mm
重　量：23.6g

ブラック
M-03-B

ネイビー
M-03-N

シャンパンゴールド
M-03-SG

ベビーピンク
M-03-BP

M-03

0.38 mmボール 0.5mm芯径黒 赤
青 緑

PI-BT-GLB 
グロスブラック

PI-BT-PW 
パールホワイト

PI-BT-PGD 
ピンクゴールド

PI-BT-NV 
ネイビー

PI-BT-WR 
ワインレッド

PI-BT

スリープラスワンリッジ ４機能を搭載した美しい細身の多機能筆記具

0.7 B・R・L（3色）+0.5 回転＆ノック式
軸／黄銅　塗装　さや／黄銅　塗装
ボールペン替芯／BRFS-10F-B・R・L（黒・赤・青）
サイズ／最大径φ11.7mm　全長139mm
重量／28.0g

7,000 （消費税込） 

Z-CR-H プラスチックケース

（消費税込） 

PI-3SR-B 
ブラック

PI-3SR-CGD 
シャンパンゴールド

PI-3SR-LB 
ライトブルー

PI-3SR-P 
ピンク

PI-3SR-L 
ブルー

■ツープラスワンリッジ 美しい細身の多機能筆記具

0.7 B・R（2色）+0.5 回転＆ノック式
軸／黄銅　塗装　さや／黄銅　塗装
ボールペン替芯／BRFS-10F-B・R（黒・赤）
サイズ／最大径φ10.5mm　全長134mm
重量／22.0g

PI-3SR

3,500 （消費税込） 

Z-CR-D プラスチックケース
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ご希望の方には、50

ご希望の方には、50

T-12
天然木 くりぬき 
茶筒（桐材）（大）

8,250
サイズ／φ8.0×12.3cm

（消費税込） 
7,700

（消費税込） 
3,600

（消費税込） 
5,500

（消費税込） 

T-3061
天然木 樺細工 茶筒

サイズ／φ8.5×12.5ｃｍ

13,200
（消費税込） 

T-3063
天然木 樺細工 茶筒

（茶さじセット）

サイズ／φ8.5×12.5ｃｍ
　　　　7.5×3.0（茶さじ）

14,300
（消費税込） 

茶さじ

■特選文庫

6,600

T-260
A4判 加伏文庫 
吉祥鶴（金蒔絵・内梨地）

サイズ／34×25×8ｃｍ

（消費税込） 7,700

T-248
A4判 加伏文庫 
雅鶴（盛絵・内梨地）

サイズ／34×25×8ｃｍ

（消費税込） 

22-491
A4判 加伏文庫 
五重の塔（内梨地）

8,800
サイズ／34×25×8ｃｍ

（消費税込） 

ご希望の方には、50

T-2208

2,750
（消費税込） 

T-2210

3,300
（消費税込） 

T-2224

4,400
（消費税込） 

3,630

T-2225
F6.5 菓子鉢 
錦春慶塗 すかし菊紋

サイズ／φ19.5×5ｃｍ
（消費税込） 

T-2223

3,850
（消費税込） 

※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

2,200

5機能ペン 超・低摩擦 ジェットストリームインク搭載

機　構：ノック式
軸仕上：（先軸）真鍮＋メッキ、ラバークリップ付、
　　　　（後軸）ABS樹脂＋塗装、（クリップ）銅材
シャープ消しゴム：S
サイズ：軸径φ13.7mm×厚さ18.5×全長148.8mm
重　量：23.6g

ブラック
M-03-B

ネイビー
M-03-N

シャンパンゴールド
M-03-SG

ベビーピンク
M-03-BP

M-03

0.38 mmボール 0.5mm芯径黒 赤
青 緑

PI-BT-GLB 
グロスブラック

PI-BT-PW 
パールホワイト

PI-BT-PGD 
ピンクゴールド

PI-BT-NV 
ネイビー

PI-BT-WR 
ワインレッド

PI-BT

スリープラスワンリッジ ４機能を搭載した美しい細身の多機能筆記具

0.7 B・R・L（3色）+0.5 回転＆ノック式
軸／黄銅　塗装　さや／黄銅　塗装
ボールペン替芯／BRFS-10F-B・R・L（黒・赤・青）
サイズ／最大径φ11.7mm　全長139mm
重量／28.0g

7,000 （消費税込） 

Z-CR-H プラスチックケース

（消費税込） 

PI-3SR-B 
ブラック

PI-3SR-CGD 
シャンパンゴールド

PI-3SR-LB 
ライトブルー

PI-3SR-P 
ピンク

PI-3SR-L 
ブルー

■ツープラスワンリッジ 美しい細身の多機能筆記具

0.7 B・R（2色）+0.5 回転＆ノック式
軸／黄銅　塗装　さや／黄銅　塗装
ボールペン替芯／BRFS-10F-B・R（黒・赤）
サイズ／最大径φ10.5mm　全長134mm
重量／22.0g

PI-3SR

3,500 （消費税込） 

Z-CR-D プラスチックケース
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※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

8,000

4,000 （消費税込） 

7,000 （消費税込） 

5,000 （消費税込） 

（消費税込） 

MN-12810
黒三彩円筒大花瓶

品（磁器）／花瓶×1　
　　　　　φ11.5×25.5cm
箱／27.2×12×12.5cm　
　　ボール箱
重量／920g

MN-128　
白灰流８号巻型花瓶

品（磁器）／花瓶×1　
　　　　　φ11×24cm
箱／27×13×12.5cm　
　　貼箱
重量／1100g　
付属品／赤丸敷布×1

MN-06　
草花紋 長花入

品／花入×1　
　　13.5×13.5×29.5cm
箱／15×15×31.5cm　
　　ボール箱
重量／2000g　信楽焼

7,000円
（消費税込）

4,800円
（消費税込）

4,400円
（消費税込）

木製盆 ご希望の方には、50

3,520

T-2019-1
リモコンラック（小） 都ツル

サイズ／11×10×16

（消費税込） 

T-2019-3
鏡付 ティッシュBOX 
都ツル

4,400 （消費税込） 
サイズ／26×13.5×9

T-2019-2
スリムティッシュBOX 
都ツル

3,630 （消費税込） 
サイズ／26×13.5×7

T-2019-4
鏡付 ティッシュBOX 
都ツル（引出付）

（消費税込） 4,950
サイズ／26×16.5×14.5

ご希望の方には、50都ツルシリーズ

4,200
TU-07 彩光菓子器

サイズ／φ19×8ｃｍ
化粧箱入

（消費税込） 

加賀 山中漆器 加賀金箔 名入れ不可の商品もございます。詳しくはご相談下さい。

ご希望の方には、50

TU-09 
祥鶴 丸盆

サイズ／φ28.8×2ｃｍ
化粧箱入

3,800
（消費税込） 

3,300

TU-12
回転リモコンラック
黒・古代朱塗 鳳凰

サイズ／10.0×11.0×16.0cm
箱サイズ／10.5×11.7×17.0cm
ABS樹脂　化粧箱入

（消費税込） 2,800

TU-11
回転リモコンラック
別甲 富士鶴

サイズ／10.0×11.0×16.0cm
箱サイズ／10.5×11.7×17.0cm
ABS樹脂　化粧箱入

（消費税込） 

TU-13
小判盛鉢 
純金箔工芸（黒） 祥鶴

サイズ／39.8×18.5×5.5cm
箱サイズ／41.0×19.5×6.5cm
ABS樹脂　化粧箱入

4,000 （消費税込） 

各3,000
TU-10-R
花型盛器 古代朱 彩光

TU-10-B
花型盛器 黒 彩光

サイズ／φ22.8×2.5cm
フェノール樹脂　化粧箱入

（消費税込） 

（消費税込） 8,800 （消費税込） 6,000（消費税込） 4,400
T-294
木製 10.0 丸盆 春ラン

サイズ／φ30×2cm
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※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

8,000

4,000 （消費税込） 

7,000 （消費税込） 

5,000 （消費税込） 

（消費税込） 

MN-12810
黒三彩円筒大花瓶

品（磁器）／花瓶×1　
　　　　　φ11.5×25.5cm
箱／27.2×12×12.5cm　
　　ボール箱
重量／920g

MN-128　
白灰流８号巻型花瓶

品（磁器）／花瓶×1　
　　　　　φ11×24cm
箱／27×13×12.5cm　
　　貼箱
重量／1100g　
付属品／赤丸敷布×1

MN-06　
草花紋 長花入

品／花入×1　
　　13.5×13.5×29.5cm
箱／15×15×31.5cm　
　　ボール箱
重量／2000g　信楽焼

7,000円
（消費税込）

4,800円
（消費税込）

4,400円
（消費税込）

木製盆 ご希望の方には、50

3,520

T-2019-1
リモコンラック（小） 都ツル

サイズ／11×10×16

（消費税込） 

T-2019-3
鏡付 ティッシュBOX 
都ツル

4,400 （消費税込） 
サイズ／26×13.5×9

T-2019-2
スリムティッシュBOX 
都ツル

3,630 （消費税込） 
サイズ／26×13.5×7

T-2019-4
鏡付 ティッシュBOX 
都ツル（引出付）

（消費税込） 4,950
サイズ／26×16.5×14.5

ご希望の方には、50都ツルシリーズ

4,200
TU-07 彩光菓子器

サイズ／φ19×8ｃｍ
化粧箱入

（消費税込） 

加賀 山中漆器 加賀金箔 名入れ不可の商品もございます。詳しくはご相談下さい。

ご希望の方には、50

TU-09 
祥鶴 丸盆

サイズ／φ28.8×2ｃｍ
化粧箱入

3,800
（消費税込） 

3,300

TU-12
回転リモコンラック
黒・古代朱塗 鳳凰

サイズ／10.0×11.0×16.0cm
箱サイズ／10.5×11.7×17.0cm
ABS樹脂　化粧箱入

（消費税込） 2,800

TU-11
回転リモコンラック
別甲 富士鶴

サイズ／10.0×11.0×16.0cm
箱サイズ／10.5×11.7×17.0cm
ABS樹脂　化粧箱入

（消費税込） 

TU-13
小判盛鉢 
純金箔工芸（黒） 祥鶴

サイズ／39.8×18.5×5.5cm
箱サイズ／41.0×19.5×6.5cm
ABS樹脂　化粧箱入

4,000 （消費税込） 

各3,000
TU-10-R
花型盛器 古代朱 彩光

TU-10-B
花型盛器 黒 彩光

サイズ／φ22.8×2.5cm
フェノール樹脂　化粧箱入

（消費税込） 

（消費税込） 8,800 （消費税込） 6,000（消費税込） 4,400
T-294
木製 10.0 丸盆 春ラン

サイズ／φ30×2cm

品：マグ×２
　　9.5 × 8.6cm・360cc
　　陶器
箱：22 × 11 × 9.5cm
　　ボール箱
重量：430g　美濃焼

MN-79　
花ちらしペアマグ

特別価格　2,500円
（消費税込）

菊紋入り

品：丸碗（小）×２
　　φ 11.5 × 5.8cm
　　磁器
箱：23 × 12.2 × 6cm
　　化粧箱
重量：400g　美濃焼

MN-30　藍染縁起　
梅文様　茶碗２P

特別価格　2,000円
（消費税込）

菊紋入り

品：湯呑×２
　　6× 9.3cm
　　磁器
箱：11.5 × 16.7 × 8.2cm
　　木箱
重量：700g　美濃焼

MN-24　
加賀友禅組湯呑

特別価格　3,500円
（消費税込）

菊紋入り

品：皿×５
　　φ 9.8 × 2cm
　　磁器
箱：32.5 × 22 × 3cm
　　化粧箱
重量：550g　美濃焼

MN-43　藍染五様　
小皿コレクション揃

特別価格　3,000円
（消費税込）

菊紋入り
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※�カタログの販売期間中でも、パッケージデザインや内容が
　変更になる場合がございます。予めご了承ください。

リズム時計工業（株）■電波時計

ズバリ

50%OFF
2,7502,750円円

((消費税込消費税込))

弊社販売価格
5,500円の品を

先着限定先着限定

限り
50個

8RZ201SR03
白、プラスチック枠
91×105×52mm 180g
個装箱 102×115×62mm

S-014
8RZ218SR19
シルバーメタリック、プラスチック枠
101×100×52mm 180g
個装箱 113×110×62mm

C-19

ズバリ

50%OFF
2,2002,200円円

((消費税込消費税込))

弊社販売価格
4,400円の品を

先着限定先着限定

限り
50個

ズバリ

50%OFF
2,7502,750円円

((消費税込消費税込))

弊社販売価格
5,500円の品を

先着限定先着限定

限り
50個

お値うち品企画
先 着

数量限定 叙勲額ご購入の方 叙勲額ご購入の方 限 定限 定
メーカー協賛
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高級スプーン マーメイド

8RZ220SR03
白、プラスチック枠
72×183×64mm 280g
個装箱 85×193×82mm

C-03
天板に菊紋が入ります

花唐草／クリーム 花唐草／グレー宝づくし／ホワイト

ムラサキ テ ツ

※菊紋は内側に付きます。

ムラサキ

はぎ グレー

うさぎ ピンク

梅 ローズ

各7,700円
（消費税込）

KT-5004

サイズ／約12×20cm　
表／絹100%
裏／レーヨン100%
木箱入

各4,840円
　（消費税込）

KT-5090

サイズ／約12×20cm　
レーヨン100%
紙箱入

サイズ／約12×20cm
宝づくし　表／絹70%、指定外繊維（紙）30％　裏／レーヨン100%
花唐草　　表／絹100%　裏／レーヨン100%
木箱入

各8,800円（消費税込）

刺繍 金封ふくさ 菊紋入り

京錦 金封ふくさ 
菊紋入り 正絹ちりめん 台付ふくさ 菊紋入りKT-5085

※商品に金封は含まれておりません。

サイズ／約12×21cm　紙箱入　
表／トリアセテート95%、ポリエステル5%
裏／ポリエステル100%

ソフト金封ふくさ 菊紋入り

3,630円（消費税込）
KT-5030

※菊紋は内側に付きます。

高級デザートスプーン マーメイド高級デザートスプーン マーメイド

箱／約 2.0 × 19.5 × 8.5cm　化粧箱入り

SB-3　�2 本入　�2 本入
特別価格　2,600円（消費税込）

箱／約 2.0 × 19.5 × 19.5cm　化粧箱入り

SB-4　5 本入　5 本入
特別価格　4,950円（消費税込）

スープにカレーに
チャーハンにデザートに
多用途に使えるちょうど良い
サイズとデザインが特徴です

�高級スプーン マーメイド（ティースプーンサイズ）�高級スプーン マーメイド（ティースプーンサイズ）

箱／約 3.5 × 16.0 × 8.5cm　化粧箱入り

SB-1　�2 本入　�2 本入

特別価格　2,400円（消費税込）

箱／約 3.5 × 16.0 × 20.0cm　化粧箱入り

SB-2　�５本入　�５本入

特別価格　3,800円（消費税込）

受章記念品に人気
一重菊の刻印入りステンレス製スプーン

一重菊の刻印入りサイズ／18.4×3.4cm
ステンレス

サイズ／長さ 12.5cm　ステンレス

高級デザートスプーン マーメイド

高級スプーン マーメイド
（ティースプーンサイズ）

名入れ可 １点 880円（税込）



※ご本人様のお名前が入ります。

※

44,000円（消費税込）44,000円（消費税込） 55,000円（消費税込）55,000円（消費税込） 66,000円（消費税込）66,000円（消費税込） 99,000円（消費税込）99,000円（消費税込） 121,000円（消費税込）121,000円（消費税込）

御神號 ミニ掛軸
（菊紋・為書入）

サイズ／91×34cm（木箱入）

49,500円（消費税込）49,500円（消費税込）

08

『天照皇大神御神號額』

共同企画 三重軸装（伊勢神宮 日光東照宮 全国神社御用達）

『日本書紀』などにも登場する「天見通命（アメノミトオシノミコト）」を
祖とする家系に生まれる。荒木田氏は代々伊勢神宮内宮に奉仕する
神職を多数輩出し、明治まで禰宜を世襲する限られた立場であった。
明治以降も奉仕する立場は変わらず、悠久の歴史の中で体得した秘伝
の書法を今に伝える。
全身全霊を打ち込み書き上げる神徳あふれる御神号を求めて全国から
授与を希望する者は後を絶たない。

木曽ひのき材

66,000円（消費税込）66,000円（消費税込）
I-1



カタログ番号

2025 秋

ご案内
お申し込み・お問い合わせ

電話　0120-775-114　
FAX　 おすすめ 0598-30-6768
メールアドレス　info@nihonjokun.com
郵便　�同封の申込書と封筒をご利用ください。弊社に届くまで４～５日間程

度かかりますので、お急ぎのご注文はお電話・FAX 等でお願い致します。
　　　お電話が込み合っている場合は折り返しお電話致します。

営業時間
月曜～金曜　９時～17時
その他の時間は、転送電話にて可能な限りお受け致します。
電話に出られない場合は、転送用携帯電話より折り返しお電話致します。

お届け
額縁ご注文受付後、２～10日でお届けします。お急ぎの方はお電話ください。
内祝・記念品につきましては、お申込みを受付けましてから１週間～ 2 週間程
で発送させて頂きます。尚、商品によっては、メーカー又は産地より直送させ
て頂く事がございます。※名入れ商品や欠品につきましては、お日にちをいただく場合がございます。

消費税・送料
消費税・送料込の価格でご案内させていただきます。
尚、ご返礼用記念品が 3 万円未満の場合および個別発送は、送料 1,000 円を
いただきます。

お支払い

後払いとなっております。
郵便局の振替用紙（手数料当協会負担）を商品に同封させていただきますので
商品ご確認後、一週間以内にお近くの郵便局からお支払いください。

日本叙勲額販売協会　※令和 6 年１月に愛知県より移転しました

〒515-0045 三重県松阪市駅部田町 1840-13
　0120-775-114　　FAX　0598-30-6768

運営会社　しょうわ額縁株式会社

日本叙勲額販売協会
公式 LINE ご注文可

QRコードで
LINEの友だちを追加 


